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Vienna International Longcourse Championship 2012
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Alle WettkämpfeBeste Leistung nach Punkten
Punkte: FINA 2011

Frauen, open class

1. NADARAJAH Fabienne 85 SC Nadarajah 50m Schmetterling 27.73 738
2. SZEKENDI Anais 91 ASV Raiffeisen Linz 1500m Freistil 17:40.60 701
3. HUFNAGL Claudia 96 SC Diana Wien 200m Schmetterling 2:17.17 700
4. ROSENBERGER Iris 85 SG Essen 100m Schmetterling 1:03.70 681
5. SCHABERL Hannah 94 SVS Simmering 400m Lagen 5:06.46 679
6. HACKL Victoria 95 SVS - Schwimmen 1500m Freistil 18:00.01 664

KRIŽANOVÁ Barbora 96 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 2:40.58 664
8. ZEILINGER Marie-Theres 95 SVS - Schwimmen 100m Freistil 59.70 663
9. GRAUWINKEL Cassandra Gimeno89 Landesschwimmverband Wien 200m Brust 2:40.92 660

10. NEUREITER Elen 96 SU Generali Salzburg 400m Freistil 4:35.24 655
11. ROMIĆ Mirjana 94 Neptun Osijek 50m Schmetterling 28.90 652
12. MALITS Hannah 98 SVS - Schwimmen 200m Freistil 2:11.24 637
13. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 50m Rücken 31.54 631
14. FÁBRYOVÁ Elena 93 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 4:40.13 622
15. HIMMLER Katharina 97 SVS - Schwimmen 200m Lagen 2:27.90 620
16. GERSTBAUER Johanna 90 SU Generali Salzburg 1500m Freistil 18:28.25 615
17. LEDEREROVÁ Lucia 95 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Brust 35.05 614
18. UHL Esther 99 SU Generali Salzburg 400m Freistil 4:41.86 610
19. PRIEMAYR Desiree 97 ASV Wien 200m Brust 2:45.26 609
20. DÖRFLINGER Pia 97 SVS - Schwimmen 100m Schmetterling 1:06.18 607
21. GANZ Martina 94 SVS Simmering 1500m Freistil 18:36.06 602
22. ULBRECHT Melinda 94 C.S.M Baia - Mare 50m Brust 35.39 597
23. MINKOVA Alexandra 97 SVS - Schwimmen 50m Freistil 28.27 591
24. ALMANOVÁ Nikola 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Rücken 1:09.35 588
25. DOLEZAL Ella 96 ASV Wien 200m Freistil 2:15.88 574
26. BANA Angelika 95 ASV Wien 400m Lagen 5:24.48 572

HACKL Cornelia 97 SVS - Schwimmen 200m Schmetterling 2:26.68 572
28. LÁSZLOVÁ Silvia 93 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Schmetterling 30.21 571
29. PÚCHLA Monika 94 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Lagen 5:24.80 570
30. BÁBSKA Lara 00 PK SPK Bratislava 50m Brust 35.96 569
31. BLUM Gina 96 SVS - Schwimmen 100m Rücken 1:10.17 568
32. EISNER Julia 95 SC Diana Wien 400m Freistil 4:48.86 567
33. GYURKO Virag 98 ASV Wien 400m Lagen 5:26.55 561

ŠPANKOVÁ Tatiana 98 PK Záhorák Senica 100m Freistil 1:03.13 561
35. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids Wien 400m Lagen 5:26.90 560
36. PFEIFER Lisa 98 SVS - Schwimmen 50m Schmetterling 30.45 558
37. REBERNIG Hillary 98 SU Generali Salzburg 100m Freistil 1:03.28 557
38. SCHREINER Laura 97 USC Graz 50m Brust 36.50 544
39. BARTOVIČOVÁ Barbara 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 2:51.75 543
40. RASHID TAGHIPOUR Sara 99 SU Generali Salzburg 200m Rücken 2:33.06 542
41. BALASOVA Andrea 76 Plavecky klub Pandora 100m Schmetterling 1:08.80 540

INIC Antonina 98 SC im Theresianum 100m Freistil 1:03.92 540
43. STECHER Stefanie 92 SC Donau Wien 50m Brust 36.68 536

REHÁKOVÁ Chiara 95 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:04.09 536
45. GAVRILOV Milica 01 ASV Raiffeisen Linz 400m Freistil 4:54.63 534
46. KARMANOVÁ Klára 97 PK SPK Bratislava 200m Brust 2:52.90 532

ALEXANDROVÁ Táňa 99 PK SPK Bratislava 400m Freistil 4:55.04 532
48. SCHWAIGER Annabelle 99 SC Austria Wien 200m Brust 2:53.46 527
49. LENČÉŠOVÁ Eliška 96 ŠG SPU Nitra 50m Freistil 29.49 521
50. HEIDER Catharina 97 USC Eisenstadt 800m Freistil 10:14.90 518
51. GRÜNN Verena 92 Schwimm Union Wien 100m Freistil 1:04.99 514

PODZÁMSKA Lucia 98 PK Záhorák Senica 50m Rücken 33.77 514
53. DAXBÖCK Lena 99 ASV Wien 100m Freistil 1:05.04 513
54. TOMANOVÁ Veronika 97 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 4:59.18 510
55. KICINOVA Michaela 97 SPK Kupele Piestany 800m Freistil 10:18.53 509
56. MALEK Natalie 95 ASV Wien 100m Rücken 1:12.82 508
57. SUMMERAUER Marlene 95 ASV Wien 800m Freistil 10:20.32 505

MASÁROVÁ Sandra 96 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:00.28 505
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59. WURM Melissa 98 The Mermaids Wien 200m Brust 2:56.17 503
60. PAVLIKOVSKÁ Zuzana 99 PK SPK Bratislava 200m Freistil 2:23.11 492
61. ROTT Anja 95 SC Donau Wien 50m Schmetterling 31.77 491

SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 50m Rücken 34.29 491
63. VALENTA Catharina 96 SC im Theresianum 50m Freistil 30.30 480
64. RIESS Kira 00 SC Donau Wien 200m Freistil 2:24.44 478
65. VAN CLEVEN Monica 98 PK Záhorák Senica 50m Freistil 30.40 475
66. LUOMA-KYYNY Linda 96 Swimming Club Rovaniemi 50m Freistil 30.44 473

VLKOVIČOVÁ Laura 98 PK Záhorák Senica 400m Lagen 5:45.79 473
68. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV Wien 50m Rücken 34.76 471
69. RYBÁRIKOVÁ Rebecca 94 PK SPK Bratislava 200m Freistil 2:25.29 470

MRÁZOVÁ Janka 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:07.50 470
71. SAMOVALOVA Valeriya 94 ASV Raiffeisen Linz 100m Freistil 1:07.07 467
72. MACKOVÁ Natália 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:08.57 465
73. KATA Sári 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron1500m Freistil 20:17.13 464

PRINDL Elvira 95 SVS Simmering 100m Schmetterling 1:12.37 464
75. WAGNER Rebecca 97 USC Eisenstadt 50m Freistil 30.67 463
76. PAŠKANOVÁ Katarína 92 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Schmetterling 1:12.50 462
77. LUKKARINEN Elli 96 Swimming Club Rovaniemi 200m Freistil 2:26.25 461
78. VENZ Katharina 95 Schwimm Union Wien 400m Freistil 5:09.87 459
79. SCHREINER Frida 99 USC Graz 1500m Freistil 20:23.72 456
80. KOZÁNIOVÁ Sára 97 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Rücken 2:42.27 455
81. KRÁLIKOVÁ Dominika 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:07.80 452
82. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 200m Brust 3:02.69 451

BOBOKOVÁ Barbora 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:02.63 451
84. DEMIRACA Selma 97 1. Welser Schwimmklub 200m Freistil 2:27.45 449

VLČÁKOVÁ Paulína 00 PK SPK Bratislava 100m Freistil 1:07.99 449
86. SCHWARZ Karoline 98 USC Eisenstadt 1500m Freistil 20:31.58 448
87. WIEBAUEROVÁ Viktória 99 PK SPK Bratislava 400m Freistil 5:13.26 444
88. BUD Florina 99 LPS Baia Mare 50m Schmetterling 32.91 442

HOLEŠOVÁ Alexandra 00 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Freistil 1:08.31 442
90. GOLD Alexandra 93 SC Diana Wien 50m Freistil 31.19 440
91. KNOPF Tamara 92 SC Donau Wien 4 x 100m Freistil 1:08.47 439

ŠIMONČIČOVÁ Tereza 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Brust 39.19 439
93. NIEPELOVA Sara 00 SPK Kupele Piestany 200m Brust 3:04.42 438
94. KORPONAY Kata 00 LPS Baia Mare 50m Rücken 35.66 436
95. UNGERBÖCK Linda 00 SVS - Schwimmen 800m Freistil 10:51.99 435
96. ORZAC Reka 00 LPS Baia Mare 100m Freistil 1:08.74 434
97. TANDECKI Anastasia 99 SVS Simmering 50m Freistil 31.58 424

DOROTTYA Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron200m Rücken 2:46.13 424
99. ROTH Barbara 87 SC Donau Wien 50m Freistil 31.71 419

100. RABER Katharina 96 SC Donau Wien 200m Brust 3:07.45 417
HRADIL Victoria 99 SC Austria Wien 100m Rücken 1:17.77 417

102. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 400m Freistil 5:20.83 414
103. NIKOLIC Daniela 95 ASV Wien 100m Freistil 1:09.91 413
104. PAVLIKOVSKÁ Barbora 01 PK SPK Bratislava 50m Freistil 31.92 410
105. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 50m Freistil 31.95 409

DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 200m Freistil 2:32.15 409
MUSIAL Marlene 96 SC Donau Wien 50m Freistil 31.96 409
HANZL Sophie 99 SVS Simmering 100m Freistil 1:10.11 409

109. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 4 x 50m Lagen 36.59 404
110. MALEŇÁKOVÁ Daniela 94 Univerzita Brno 200m Brust 3:09.67 403
111. MOČKOVIĆ Karla 98 Neptun Osijek 100m Freistil 1:10.50 402
112. MACHOVIČOVÁ Lucia 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Rücken 1:18.83 400
113. DURUS Oana 00 C.S.M Baia - Mare 100m Freistil 1:11.20 391

FAZLIC Irma 99 1. Welser Schwimmklub 100m Rücken 1:19.43 391
115. KOMORNÍKOVÁ Viktória 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:11.88 389
116. KLAUDIA Kassai 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron200m Schmetterling 2:46.87 388
117. LJUBIC Natalia 97 SC im Theresianum 50m Brust 40.92 386

KOLÁROVÁ Kristína 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:28.43 386
119. VAVRUŠKOVÁ Stela 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:12.56 385
120. PLIESSNIG Ingrid 64 ASV Wien 50m Freistil 32.64 384
121. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 200m Freistil 2:35.76 381
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TSAL-TSALKO Alexandra 98 SC Donau Wien 50m Schmetterling 34.58 381
123. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 200m Freistil 2:36.06 379

SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 400m Freistil 5:30.35 379
125. KAHLER Marlene 01 SVS - Schwimmen 50m Freistil 32.96 373
126. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 50m Rücken 37.61 372
127. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 800m Freistil 11:28.08 370

MERCÉDESZ Bassi 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron200m Brust 3:15.08 370
129. HACKL Emilia 00 SVS - Schwimmen 400m Lagen 6:15.56 369
130. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 50m Freistil 33.21 364
131. KATA Wágner 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron200m Rücken 2:55.67 358
132. KOVACS Karolina 99 C.S.M Baia - Mare 200m Brust 3:17.45 357
133. GREINER Ulrike 73 Wiener Sport Club 50m Freistil 33.47 356

KOMORNÍKOVÁ Natália 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:17.61 356
ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 200m Brust 3:17.61 356

136. BAĎUROVÁ Veronika 95 Plavecký Klub Pezinok 50m Rücken 38.21 355
LEU Emma 01 SC Diana Wien 100m Freistil 1:13.51 355

138. BOGDAN Bianca 00 SVS - Schwimmen 200m Brust 3:18.22 353
139. PLIESSNIG Yasmine 97 SC Diana Wien 800m Freistil 11:39.58 352

BAUER Theresa 00 SVS - Schwimmen 100m Freistil 1:13.70 352
141. BECKER Katharina 01 SC Austria Wien 50m Freistil 33.64 351
142. MOMIROV Katharina 98 SVS Simmering 50m Brust 42.32 349

KRUPICKA Ramona 97 SVS - Schwimmen 50m Freistil 33.69 349
ROSENBLATT Lisa 63 SC Hakoah Wien 1500m Freistil 22:18.66 349

145. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 50m Freistil 33.82 345
ADELMANN Theresa 99 Schwimm Union Wien 50m Freistil 33.81 345

147. JEDLIČKOVÁ Katarína 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Schmetterling 35.91 340
148. BEDNÁRIKOVÁ Nina 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:14.63 339
149. TANER Benan 96 ASV Wien 50m Freistil 34.09 337

CSIKI Julia 99 SVS Simmering 50m Freistil 34.08 337
151. VEREŠVÁRSKA Martina 97 Plavecký Klub Pezinok 50m Schmetterling 36.04 336

TOMANOVÁ Barbora 01 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Rücken 1:23.58 336
153. NADYBSKA Natalia 01 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 34.16 335
154. MÉDEA Dravecz 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron50m Brust 43.03 332
155. POLAKOVA TEREZA 99 Plavecky klub Pandora 50m Schmetterling 36.31 329

POLATSEKOVÁ Eva 01 PK SPK Bratislava 50m Brust 43.13 329
157. KOZOKAR Martina 00 SC Hakoah Wien 50m Brust 43.19 328

MEMIC Adelisa 97 ASV Wien 50m Freistil 34.40 328
LENHART Katharina 00 SVS - Schwimmen 100m Freistil 1:15.46 328

160. FULOP Medeea 00 LPS Baia Mare 50m Freistil 34.45 326
161. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 50m Freistil 34.57 323
162. SCHMIED Anna 99 SC im Theresianum 200m Brust 3:24.33 322
163. KATZENSTEINER Petra 70 ASV Wien 50m Schmetterling 36.62 320
164. AKSENOVA Vera 98 SC im Theresianum 50m Brust 43.68 317
165. HAJDU Judit 59 SC Hakoah Wien 200m Rücken 3:03.71 313
166. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen Wien 50m Freistil 35.03 310

KOMMOVA Michaela 94 Plavecky klub Pandora 50m Brust 44.01 310
168. HOCKOVÁ Vanesa 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Freistil 35.09 309
169. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 200m Rücken 3:04.93 307
170. MUNTEAN Diana 01 C.S.M Baia - Mare 200m Brust 3:27.89 306
171. BALAZS Melinda 99 LPS Baia Mare 200m Freistil 2:47.87 304
172. KUSZAK Viktoria 97 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 35.42 300
173. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 100m Freistil 1:17.83 299
174. POREBSKA Julia 98 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 35.52 298
175. STADLER Isabelle 85 SC Hakoah Wien 50m Schmetterling 37.70 294
176. DURMAZ Cansu 00 SV Friesen Wien 50m Freistil 35.83 290

SKOTRICKA Karolina 00 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 35.83 290
178. JOVANOVIC Andela 02 SVS - Schwimmen 200m Brust 3:33.50 282
179. KRAMMER Alina 02 SVS - Schwimmen 400m Freistil 6:06.36 278
180. PETERMANN Anna 97 SC Hakoah Wien 50m Freistil 36.44 276

ULM Victoria 02 SC Austria Wien 200m Lagen 3:13.66 276
182. NASSIOUDIS Melina 00 ASV Wien 50m Freistil 36.76 269

GRABOWSKA Marta 98 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 36.73 269
184. LÄNGLE Susanna 69 SC Diana Wien 50m Freistil 36.82 267
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ASLAN Jasmin 96 SVS Simmering 50m Rücken 41.99 267
KAPERA Zuzanna 96 GLOSATOR Kraków 100m Freistil 1:20.80 267
STOCKINGER Michaela 55 SC Donau Wien 50m Freistil 36.83 267

188. METZKER Anna 98 Schwimm Union Wien 200m Freistil 2:55.52 266
CHWAST Magdalena 00 GLOSATOR Kraków 100m Rücken 1:30.36 266

190. RUSNÁKOVÁ Rebeka 01 Plavecký Klub Pezinok 200m Rücken 3:14.27 265
191. MATRKOVÁ Simona 02 PK SPK Bratislava 50m Brust 46.42 264
192. SZALEWSKA Maja 01 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 37.03 263
193. ZAPRIANOV Michaela 02 SV Friesen Wien 50m Freistil 37.07 262

STORZ Viktoria 01 ASV Wien 200m Lagen 3:17.11 262
195. DOLEZAL Magdalena 62 ASV Wien 50m Schmetterling 39.26 260
196. KARA Aleyna 01 SC Austria Wien 50m Freistil 37.33 256
197. HAIDER Karin 02 SC Diana Wien 50m Freistil 37.66 250

GIEFING Cornelia 02 SVS - Schwimmen 200m Rücken 3:17.99 250
199. VENZ Elisabeth 02 The Mermaids Wien 50m Freistil 38.04 242
200. PODHORNÁ Ema 02 Plavecký Klub Pezinok 50m Rücken 43.47 241
201. DOJMAZOV Giuliana 02 SV Friesen Wien 100m Brust 1:44.87 232
202. GAUDEK Larissa 00 SV Friesen Wien 400m Freistil 6:30.79 229
203. ZSÓFIA Wágner 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron100m Rücken 1:35.03 228
204. BALKAN Elif-Aylin 97 SC Donau Wien 200m Freistil 3:05.16 227

BIEGLER Ilse 57 Schwimmunion Mödling 200m Brust 3:49.48 227
206. HAJDUKOVIC Una 98 SC Donau Wien 50m Brust 49.63 216
207. HABERL Michaela 60 SC Diana Wien 50m Brust 49.88 213
208. VEREŠOVÁ Natália 02 Plavecký Klub Pezinok 200m Brust 3:55.57 210
209. BARICZ Alexandra 02 SC Diana Wien 400m Freistil 6:42.95 209
210. STROBEL Nina 98 SC Donau Wien 100m Brust 1:48.72 208
211. ANETT Kópházi 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron100m Brust 1:48.94 207

TEGROVSZKI Lara 99 SC im Theresianum 50m Rücken 45.70 207
213. KROJITOROVIC Marina 00 SC Donau Wien 50m Freistil 40.21 205
214. KAROLINA Tóth 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron100m Brust 1:49.84 202
215. VRDOLJAK Ines 01 SC Donau Wien 50m Freistil 40.56 200
216. PEKAREK Gisela 44 SC Donau Wien 50m Freistil 40.85 196

SZUMNY Alicja 02 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 40.81 196
218. KRČOVÁ Sarah 02 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Freistil 40.92 195
219. OSUCH Julia 02 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 41.57 186
220. TOUMI Rihab 98 SC Donau Wien 50m Freistil 41.64 185
221. JELISAVAC Marija 00 ASV Wien 4 x 50m Freistil 42.39 175

KINZEL Marlies 60 The Mermaids Wien 50m Freistil 42.37 175
NASSIOUDIS Maria 02 ASV Wien 50m Freistil 42.38 175

224. KUSZAK Róża 02 GLOSATOR Kraków 50m Brust 53.31 174
225. PODOROZHKO Dasha 99 SC Donau Wien 100m Freistil 1:33.34 173
226. HALUCHA Julia 02 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 42.81 170
227. MIKLOŠOVIČOVÁ Nina 01 Plavecký Klub Pezinok 50m Freistil 43.07 167
228. AVCU Nuray 96 SC Donau Wien 50m Freistil 43.28 164
229. PALASSER Iris 00 SC Donau Wien 50m Freistil 43.76 159
230. ERDLER Miriam 02 ASV Wien 4 x 50m Lagen 50.00 158
231. TUSEK Lina 02 SC Austria Wien 100m Brust 1:59.78 155
232. XIA Katharina 02 ASV Wien 50m Rücken 52.02 140
233. RADANOVIC Sandra 02 ASV Wien 50m Freistil 46.66 131
234. MAJKUT Elisabeth 02 SC Diana Wien 200m Freistil 3:44.61 127
235. VIDOVIC Katharina 02 SC Diana Wien 100m Brust 2:10.28 121
236. MILLET Monika 66 The Mermaids Wien 400m Freistil 8:06.67 118
237. SCHMIDT Christa 52 SC Donau Wien 50m Freistil 49.46 110
238. STRATULAT Laura Alexandra 02 SC Hakoah Wien 50m Freistil 50.39 104
239. BAGLAYAN Zara 02 SC Donau Wien 50m Freistil 53.91 85
240. PISCHINGER Disa 02 SC Donau Wien 50m Brust 1:17.42 57
241. PIRKER Helga 66 The Mermaids Wien 50m Freistil 1:01.99 56
242. WOLF Anna-Katharina 02 SC Donau Wien 50m Freistil 1:18.24 27
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Frauen, junior 1

1. SCHABERL Hannah 94 SVS Simmering 400m Lagen 5:06.46 679
2. HACKL Victoria 95 SVS - Schwimmen 1500m Freistil 18:00.01 664
3. ZEILINGER Marie-Theres 95 SVS - Schwimmen 100m Freistil 59.70 663
4. ROMIĆ Mirjana 94 Neptun Osijek 50m Schmetterling 28.90 652
5. LEDEREROVÁ Lucia 95 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Brust 35.05 614
6. GANZ Martina 94 SVS Simmering 1500m Freistil 18:36.06 602
7. ULBRECHT Melinda 94 C.S.M Baia - Mare 50m Brust 35.39 597
8. ALMANOVÁ Nikola 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Rücken 1:09.35 588
9. BANA Angelika 95 ASV Wien 400m Lagen 5:24.48 572

10. PÚCHLA Monika 94 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Lagen 5:24.80 570
11. EISNER Julia 95 SC Diana Wien 400m Freistil 4:48.86 567
12. REHÁKOVÁ Chiara 95 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:04.09 536
13. MALEK Natalie 95 ASV Wien 100m Rücken 1:12.82 508
14. SUMMERAUER Marlene 95 ASV Wien 800m Freistil 10:20.32 505
15. ROTT Anja 95 SC Donau Wien 50m Schmetterling 31.77 491
16. RYBÁRIKOVÁ Rebecca 94 PK SPK Bratislava 200m Freistil 2:25.29 470
17. SAMOVALOVA Valeriya 94 ASV Raiffeisen Linz 100m Freistil 1:07.07 467
18. PRINDL Elvira 95 SVS Simmering 100m Schmetterling 1:12.37 464
19. VENZ Katharina 95 Schwimm Union Wien 400m Freistil 5:09.87 459
20. NIKOLIC Daniela 95 ASV Wien 100m Freistil 1:09.91 413
21. MALEŇÁKOVÁ Daniela 94 Univerzita Brno 200m Brust 3:09.67 403
22. BAĎUROVÁ Veronika 95 Plavecký Klub Pezinok 50m Rücken 38.21 355
23. KOMMOVA Michaela 94 Plavecky klub Pandora 50m Brust 44.01 310

Mädchen, junior 2

1. HUFNAGL Claudia 96 SC Diana Wien 200m Schmetterling 2:17.17 700
2. KRIŽANOVÁ Barbora 96 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 2:40.58 664
3. NEUREITER Elen 96 SU Generali Salzburg 400m Freistil 4:35.24 655
4. HIMMLER Katharina 97 SVS - Schwimmen 200m Lagen 2:27.90 620
5. PRIEMAYR Desiree 97 ASV Wien 200m Brust 2:45.26 609
6. DÖRFLINGER Pia 97 SVS - Schwimmen 100m Schmetterling 1:06.18 607
7. MINKOVA Alexandra 97 SVS - Schwimmen 50m Freistil 28.27 591
8. DOLEZAL Ella 96 ASV Wien 200m Freistil 2:15.88 574
9. HACKL Cornelia 97 SVS - Schwimmen 200m Schmetterling 2:26.68 572

10. BLUM Gina 96 SVS - Schwimmen 100m Rücken 1:10.17 568
11. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids Wien 400m Lagen 5:26.90 560
12. SCHREINER Laura 97 USC Graz 50m Brust 36.50 544
13. KARMANOVÁ Klára 97 PK SPK Bratislava 200m Brust 2:52.90 532
14. LENČÉŠOVÁ Eliška 96 ŠG SPU Nitra 50m Freistil 29.49 521
15. HEIDER Catharina 97 USC Eisenstadt 800m Freistil 10:14.90 518
16. TOMANOVÁ Veronika 97 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 4:59.18 510
17. KICINOVA Michaela 97 SPK Kupele Piestany 800m Freistil 10:18.53 509
18. MASÁROVÁ Sandra 96 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:00.28 505
19. VALENTA Catharina 96 SC im Theresianum 50m Freistil 30.30 480
20. LUOMA-KYYNY Linda 96 Swimming Club Rovaniemi 50m Freistil 30.44 473
21. WAGNER Rebecca 97 USC Eisenstadt 50m Freistil 30.67 463
22. LUKKARINEN Elli 96 Swimming Club Rovaniemi 200m Freistil 2:26.25 461
23. KOZÁNIOVÁ Sára 97 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Rücken 2:42.27 455
24. DEMIRACA Selma 97 1. Welser Schwimmklub 200m Freistil 2:27.45 449
25. RABER Katharina 96 SC Donau Wien 200m Brust 3:07.45 417
26. MUSIAL Marlene 96 SC Donau Wien 50m Freistil 31.96 409
27. LJUBIC Natalia 97 SC im Theresianum 50m Brust 40.92 386
28. PLIESSNIG Yasmine 97 SC Diana Wien 800m Freistil 11:39.58 352
29. KRUPICKA Ramona 97 SVS - Schwimmen 50m Freistil 33.69 349
30. TANER Benan 96 ASV Wien 50m Freistil 34.09 337
31. VEREŠVÁRSKA Martina 97 Plavecký Klub Pezinok 50m Schmetterling 36.04 336
32. MEMIC Adelisa 97 ASV Wien 50m Freistil 34.40 328
33. KUSZAK Viktoria 97 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 35.42 300
34. PETERMANN Anna 97 SC Hakoah Wien 50m Freistil 36.44 276
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35. ASLAN Jasmin 96 SVS Simmering 50m Rücken 41.99 267
KAPERA Zuzanna 96 GLOSATOR Kraków 100m Freistil 1:20.80 267

37. BALKAN Elif-Aylin 97 SC Donau Wien 200m Freistil 3:05.16 227
38. AVCU Nuray 96 SC Donau Wien 50m Freistil 43.28 164

Mädchen, youth

1. MALITS Hannah 98 SVS - Schwimmen 200m Freistil 2:11.24 637
2. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 50m Rücken 31.54 631
3. UHL Esther 99 SU Generali Salzburg 400m Freistil 4:41.86 610
4. GYURKO Virag 98 ASV Wien 400m Lagen 5:26.55 561

ŠPANKOVÁ Tatiana 98 PK Záhorák Senica 100m Freistil 1:03.13 561
6. PFEIFER Lisa 98 SVS - Schwimmen 50m Schmetterling 30.45 558
7. REBERNIG Hillary 98 SU Generali Salzburg 100m Freistil 1:03.28 557
8. BARTOVIČOVÁ Barbara 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 2:51.75 543
9. RASHID TAGHIPOUR Sara 99 SU Generali Salzburg 200m Rücken 2:33.06 542

10. INIC Antonina 98 SC im Theresianum 100m Freistil 1:03.92 540
11. ALEXANDROVÁ Táňa 99 PK SPK Bratislava 400m Freistil 4:55.04 532
12. SCHWAIGER Annabelle 99 SC Austria Wien 200m Brust 2:53.46 527
13. PODZÁMSKA Lucia 98 PK Záhorák Senica 50m Rücken 33.77 514
14. DAXBÖCK Lena 99 ASV Wien 100m Freistil 1:05.04 513
15. WURM Melissa 98 The Mermaids Wien 200m Brust 2:56.17 503
16. PAVLIKOVSKÁ Zuzana 99 PK SPK Bratislava 200m Freistil 2:23.11 492
17. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 50m Rücken 34.29 491
18. VAN CLEVEN Monica 98 PK Záhorák Senica 50m Freistil 30.40 475
19. VLKOVIČOVÁ Laura 98 PK Záhorák Senica 400m Lagen 5:45.79 473
20. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV Wien 50m Rücken 34.76 471
21. MRÁZOVÁ Janka 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:07.50 470
22. KATA Sári 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron1500m Freistil 20:17.13 464
23. SCHREINER Frida 99 USC Graz 1500m Freistil 20:23.72 456
24. KRÁLIKOVÁ Dominika 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:07.80 452
25. BOBOKOVÁ Barbora 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:02.63 451
26. SCHWARZ Karoline 98 USC Eisenstadt 1500m Freistil 20:31.58 448
27. WIEBAUEROVÁ Viktória 99 PK SPK Bratislava 400m Freistil 5:13.26 444
28. BUD Florina 99 LPS Baia Mare 50m Schmetterling 32.91 442
29. ŠIMONČIČOVÁ Tereza 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Brust 39.19 439
30. TANDECKI Anastasia 99 SVS Simmering 50m Freistil 31.58 424
31. HRADIL Victoria 99 SC Austria Wien 100m Rücken 1:17.77 417
32. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 50m Freistil 31.95 409

HANZL Sophie 99 SVS Simmering 100m Freistil 1:10.11 409
34. MOČKOVIĆ Karla 98 Neptun Osijek 100m Freistil 1:10.50 402
35. MACHOVIČOVÁ Lucia 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Rücken 1:18.83 400
36. FAZLIC Irma 99 1. Welser Schwimmklub 100m Rücken 1:19.43 391
37. KOMORNÍKOVÁ Viktória 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:11.88 389
38. KLAUDIA Kassai 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron200m Schmetterling 2:46.87 388
39. KOLÁROVÁ Kristína 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:28.43 386
40. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 200m Freistil 2:35.76 381

TSAL-TSALKO Alexandra 98 SC Donau Wien 50m Schmetterling 34.58 381
42. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 200m Freistil 2:36.06 379
43. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 50m Rücken 37.61 372
44. KOVACS Karolina 99 C.S.M Baia - Mare 200m Brust 3:17.45 357
45. MOMIROV Katharina 98 SVS Simmering 50m Brust 42.32 349
46. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 50m Freistil 33.82 345

ADELMANN Theresa 99 Schwimm Union Wien 50m Freistil 33.81 345
48. CSIKI Julia 99 SVS Simmering 50m Freistil 34.08 337
49. POLAKOVA TEREZA 99 Plavecky klub Pandora 50m Schmetterling 36.31 329
50. SCHMIED Anna 99 SC im Theresianum 200m Brust 3:24.33 322
51. AKSENOVA Vera 98 SC im Theresianum 50m Brust 43.68 317
52. BALAZS Melinda 99 LPS Baia Mare 200m Freistil 2:47.87 304
53. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 100m Freistil 1:17.83 299
54. POREBSKA Julia 98 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 35.52 298
55. GRABOWSKA Marta 98 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 36.73 269
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56. METZKER Anna 98 Schwimm Union Wien 200m Freistil 2:55.52 266
57. HAJDUKOVIC Una 98 SC Donau Wien 50m Brust 49.63 216
58. STROBEL Nina 98 SC Donau Wien 100m Brust 1:48.72 208
59. TEGROVSZKI Lara 99 SC im Theresianum 50m Rücken 45.70 207
60. TOUMI Rihab 98 SC Donau Wien 50m Freistil 41.64 185
61. PODOROZHKO Dasha 99 SC Donau Wien 100m Freistil 1:33.34 173

Mädchen, children class 1

1. BÁBSKA Lara 00 PK SPK Bratislava 50m Brust 35.96 569
2. GAVRILOV Milica 01 ASV Raiffeisen Linz 400m Freistil 4:54.63 534
3. RIESS Kira 00 SC Donau Wien 200m Freistil 2:24.44 478
4. MACKOVÁ Natália 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:08.57 465
5. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 200m Brust 3:02.69 451
6. VLČÁKOVÁ Paulína 00 PK SPK Bratislava 100m Freistil 1:07.99 449
7. HOLEŠOVÁ Alexandra 00 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Freistil 1:08.31 442
8. NIEPELOVA Sara 00 SPK Kupele Piestany 200m Brust 3:04.42 438
9. KORPONAY Kata 00 LPS Baia Mare 50m Rücken 35.66 436

10. UNGERBÖCK Linda 00 SVS - Schwimmen 800m Freistil 10:51.99 435
11. ORZAC Reka 00 LPS Baia Mare 100m Freistil 1:08.74 434
12. DOROTTYA Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron200m Rücken 2:46.13 424
13. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 400m Freistil 5:20.83 414
14. PAVLIKOVSKÁ Barbora 01 PK SPK Bratislava 50m Freistil 31.92 410
15. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 4 x 50m Lagen 36.59 404
16. DURUS Oana 00 C.S.M Baia - Mare 100m Freistil 1:11.20 391
17. VAVRUŠKOVÁ Stela 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:12.56 385
18. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 400m Freistil 5:30.35 379
19. KAHLER Marlene 01 SVS - Schwimmen 50m Freistil 32.96 373
20. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 800m Freistil 11:28.08 370

MERCÉDESZ Bassi 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron200m Brust 3:15.08 370
22. HACKL Emilia 00 SVS - Schwimmen 400m Lagen 6:15.56 369
23. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 50m Freistil 33.21 364
24. KATA Wágner 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron200m Rücken 2:55.67 358
25. KOMORNÍKOVÁ Natália 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:17.61 356

ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 200m Brust 3:17.61 356
27. LEU Emma 01 SC Diana Wien 100m Freistil 1:13.51 355
28. BOGDAN Bianca 00 SVS - Schwimmen 200m Brust 3:18.22 353
29. BAUER Theresa 00 SVS - Schwimmen 100m Freistil 1:13.70 352
30. BECKER Katharina 01 SC Austria Wien 50m Freistil 33.64 351
31. JEDLIČKOVÁ Katarína 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Schmetterling 35.91 340
32. BEDNÁRIKOVÁ Nina 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:14.63 339
33. TOMANOVÁ Barbora 01 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Rücken 1:23.58 336
34. NADYBSKA Natalia 01 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 34.16 335
35. MÉDEA Dravecz 00 Széchy Tamás Sportiskola Sopron50m Brust 43.03 332
36. POLATSEKOVÁ Eva 01 PK SPK Bratislava 50m Brust 43.13 329
37. KOZOKAR Martina 00 SC Hakoah Wien 50m Brust 43.19 328

LENHART Katharina 00 SVS - Schwimmen 100m Freistil 1:15.46 328
39. FULOP Medeea 00 LPS Baia Mare 50m Freistil 34.45 326
40. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 50m Freistil 34.57 323
41. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen Wien 50m Freistil 35.03 310
42. HOCKOVÁ Vanesa 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Freistil 35.09 309
43. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 200m Rücken 3:04.93 307
44. MUNTEAN Diana 01 C.S.M Baia - Mare 200m Brust 3:27.89 306
45. DURMAZ Cansu 00 SV Friesen Wien 50m Freistil 35.83 290

SKOTRICKA Karolina 00 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 35.83 290
47. NASSIOUDIS Melina 00 ASV Wien 50m Freistil 36.76 269
48. CHWAST Magdalena 00 GLOSATOR Kraków 100m Rücken 1:30.36 266
49. RUSNÁKOVÁ Rebeka 01 Plavecký Klub Pezinok 200m Rücken 3:14.27 265
50. SZALEWSKA Maja 01 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 37.03 263
51. STORZ Viktoria 01 ASV Wien 200m Lagen 3:17.11 262
52. KARA Aleyna 01 SC Austria Wien 50m Freistil 37.33 256
53. GAUDEK Larissa 00 SV Friesen Wien 400m Freistil 6:30.79 229
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54. KROJITOROVIC Marina 00 SC Donau Wien 50m Freistil 40.21 205
55. VRDOLJAK Ines 01 SC Donau Wien 50m Freistil 40.56 200
56. JELISAVAC Marija 00 ASV Wien 4 x 50m Freistil 42.39 175
57. MIKLOŠOVIČOVÁ Nina 01 Plavecký Klub Pezinok 50m Freistil 43.07 167
58. PALASSER Iris 00 SC Donau Wien 50m Freistil 43.76 159

Mädchen, children class 2

1. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 200m Freistil 2:32.15 409
2. JOVANOVIC Andela 02 SVS - Schwimmen 200m Brust 3:33.50 282
3. KRAMMER Alina 02 SVS - Schwimmen 400m Freistil 6:06.36 278
4. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 200m Lagen 3:13.66 276
5. MATRKOVÁ Simona 02 PK SPK Bratislava 50m Brust 46.42 264
6. ZAPRIANOV Michaela 02 SV Friesen Wien 50m Freistil 37.07 262
7. HAIDER Karin 02 SC Diana Wien 50m Freistil 37.66 250

GIEFING Cornelia 02 SVS - Schwimmen 200m Rücken 3:17.99 250
9. VENZ Elisabeth 02 The Mermaids Wien 50m Freistil 38.04 242

10. PODHORNÁ Ema 02 Plavecký Klub Pezinok 50m Rücken 43.47 241
11. DOJMAZOV Giuliana 02 SV Friesen Wien 100m Brust 1:44.87 232
12. ZSÓFIA Wágner 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron100m Rücken 1:35.03 228
13. VEREŠOVÁ Natália 02 Plavecký Klub Pezinok 200m Brust 3:55.57 210
14. BARICZ Alexandra 02 SC Diana Wien 400m Freistil 6:42.95 209
15. ANETT Kópházi 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron100m Brust 1:48.94 207
16. KAROLINA Tóth 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron100m Brust 1:49.84 202
17. SZUMNY Alicja 02 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 40.81 196
18. KRČOVÁ Sarah 02 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Freistil 40.92 195
19. RILL Johanna 03 The Mermaids Wien 50m Rücken 46.69 194
20. OSUCH Julia 02 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 41.57 186

BÖHME Johanna 03 SVS - Schwimmen 50m Freistil 41.55 186
22. KIELMAS Julia 03 SC Donau Wien 50m Freistil 41.71 184
23. NASSIOUDIS Maria 02 ASV Wien 50m Freistil 42.38 175
24. KUSZAK Róża 02 GLOSATOR Kraków 50m Brust 53.31 174
25. HALUCHA Julia 02 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 42.81 170
26. ERDLER Miriam 02 ASV Wien 4 x 50m Lagen 50.00 158
27. TUSEK Lina 02 SC Austria Wien 100m Brust 1:59.78 155
28. IONITA Alexia 05 C.S.M Baia - Mare 50m Freistil 44.59 150
29. XIA Katharina 02 ASV Wien 50m Rücken 52.02 140
30. GEBERT Johanna 04 ASV Wien 100m Brust 2:05.75 134
31. RADANOVIC Sandra 02 ASV Wien 50m Freistil 46.66 131
32. MAJKUT Elisabeth 02 SC Diana Wien 200m Freistil 3:44.61 127
33. KULSCAR Cynthia 03 ASV Wien 50m Rücken 53.93 126
34. BAYER Claudia 03 ASV Wien 100m Brust 2:08.78 125
35. GRUBAC Anastasija 03 SC im Theresianum 50m Rücken 54.63 121

VIDOVIC Katharina 02 SC Diana Wien 100m Brust 2:10.28 121
37. HASSAN Jasmin 03 SVS Simmering 50m Brust 1:01.65 112
38. STRATULAT Laura Alexandra 02 SC Hakoah Wien 50m Freistil 50.39 104
39. GRABOWSKA Katarzyna 03 GLOSATOR Kraków 50m Rücken 57.62 103
40. TRAJKOVSKI Teodora 03 SC Austria Wien 50m Freistil 51.63 97

SALAJAN Antonia 03 LPS Baia Mare 50m Rücken 58.75 97
42. WIKTOR Julia 03 GLOSATOR Kraków 50m Rücken 59.82 92
43. BAGLAYAN Zara 02 SC Donau Wien 50m Freistil 53.91 85
44. PISCHINGER Disa 02 SC Donau Wien 50m Brust 1:17.42 57
45. WOLF Anna-Katharina 02 SC Donau Wien 50m Freistil 1:18.24 27
46. MESSLER Tina 03 SC Donau Wien 50m Freistil 1:21.92 24
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Frauen, Jahrgang 1999 und älter

1. NADARAJAH Fabienne 85 SC Nadarajah 50m Schmetterling 27.73 738
2. SZEKENDI Anais 91 ASV Raiffeisen Linz 1500m Freistil 17:40.60 701
3. HUFNAGL Claudia 96 SC Diana Wien 200m Schmetterling 2:17.17 700
4. ROSENBERGER Iris 85 SG Essen 100m Schmetterling 1:03.70 681
5. SCHABERL Hannah 94 SVS Simmering 400m Lagen 5:06.46 679
6. HACKL Victoria 95 SVS - Schwimmen 1500m Freistil 18:00.01 664

KRIŽANOVÁ Barbora 96 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 2:40.58 664
8. ZEILINGER Marie-Theres 95 SVS - Schwimmen 100m Freistil 59.70 663
9. GRAUWINKEL Cassandra Gimeno89 Landesschwimmverband Wien 200m Brust 2:40.92 660

10. NEUREITER Elen 96 SU Generali Salzburg 400m Freistil 4:35.24 655
11. ROMIĆ Mirjana 94 Neptun Osijek 50m Schmetterling 28.90 652
12. MALITS Hannah 98 SVS - Schwimmen 200m Freistil 2:11.24 637
13. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 50m Rücken 31.54 631
14. FÁBRYOVÁ Elena 93 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 4:40.13 622
15. HIMMLER Katharina 97 SVS - Schwimmen 200m Lagen 2:27.90 620
16. GERSTBAUER Johanna 90 SU Generali Salzburg 1500m Freistil 18:28.25 615
17. LEDEREROVÁ Lucia 95 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Brust 35.05 614
18. UHL Esther 99 SU Generali Salzburg 400m Freistil 4:41.86 610
19. PRIEMAYR Desiree 97 ASV Wien 200m Brust 2:45.26 609
20. DÖRFLINGER Pia 97 SVS - Schwimmen 100m Schmetterling 1:06.18 607
21. GANZ Martina 94 SVS Simmering 1500m Freistil 18:36.06 602
22. ULBRECHT Melinda 94 C.S.M Baia - Mare 50m Brust 35.39 597
23. MINKOVA Alexandra 97 SVS - Schwimmen 50m Freistil 28.27 591
24. ALMANOVÁ Nikola 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Rücken 1:09.35 588
25. DOLEZAL Ella 96 ASV Wien 200m Freistil 2:15.88 574
26. BANA Angelika 95 ASV Wien 400m Lagen 5:24.48 572

HACKL Cornelia 97 SVS - Schwimmen 200m Schmetterling 2:26.68 572
28. LÁSZLOVÁ Silvia 93 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Schmetterling 30.21 571
29. PÚCHLA Monika 94 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Lagen 5:24.80 570
30. BLUM Gina 96 SVS - Schwimmen 100m Rücken 1:10.17 568
31. EISNER Julia 95 SC Diana Wien 400m Freistil 4:48.86 567
32. GYURKO Virag 98 ASV Wien 400m Lagen 5:26.55 561

ŠPANKOVÁ Tatiana 98 PK Záhorák Senica 100m Freistil 1:03.13 561
34. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids Wien 400m Lagen 5:26.90 560
35. PFEIFER Lisa 98 SVS - Schwimmen 50m Schmetterling 30.45 558
36. REBERNIG Hillary 98 SU Generali Salzburg 100m Freistil 1:03.28 557
37. SCHREINER Laura 97 USC Graz 50m Brust 36.50 544
38. BARTOVIČOVÁ Barbara 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 2:51.75 543
39. RASHID TAGHIPOUR Sara 99 SU Generali Salzburg 200m Rücken 2:33.06 542
40. BALASOVA Andrea 76 Plavecky klub Pandora 100m Schmetterling 1:08.80 540

INIC Antonina 98 SC im Theresianum 100m Freistil 1:03.92 540
42. STECHER Stefanie 92 SC Donau Wien 50m Brust 36.68 536

REHÁKOVÁ Chiara 95 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:04.09 536
44. KARMANOVÁ Klára 97 PK SPK Bratislava 200m Brust 2:52.90 532

ALEXANDROVÁ Táňa 99 PK SPK Bratislava 400m Freistil 4:55.04 532
46. SCHWAIGER Annabelle 99 SC Austria Wien 200m Brust 2:53.46 527
47. LENČÉŠOVÁ Eliška 96 ŠG SPU Nitra 50m Freistil 29.49 521
48. HEIDER Catharina 97 USC Eisenstadt 800m Freistil 10:14.90 518
49. GRÜNN Verena 92 Schwimm Union Wien 100m Freistil 1:04.99 514

PODZÁMSKA Lucia 98 PK Záhorák Senica 50m Rücken 33.77 514
51. DAXBÖCK Lena 99 ASV Wien 100m Freistil 1:05.04 513
52. TOMANOVÁ Veronika 97 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 4:59.18 510
53. KICINOVA Michaela 97 SPK Kupele Piestany 800m Freistil 10:18.53 509
54. MALEK Natalie 95 ASV Wien 100m Rücken 1:12.82 508
55. SUMMERAUER Marlene 95 ASV Wien 800m Freistil 10:20.32 505

MASÁROVÁ Sandra 96 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:00.28 505
57. WURM Melissa 98 The Mermaids Wien 200m Brust 2:56.17 503
58. PAVLIKOVSKÁ Zuzana 99 PK SPK Bratislava 200m Freistil 2:23.11 492
59. ROTT Anja 95 SC Donau Wien 50m Schmetterling 31.77 491

SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 50m Rücken 34.29 491
61. VALENTA Catharina 96 SC im Theresianum 50m Freistil 30.30 480
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62. VAN CLEVEN Monica 98 PK Záhorák Senica 50m Freistil 30.40 475
63. LUOMA-KYYNY Linda 96 Swimming Club Rovaniemi 50m Freistil 30.44 473

VLKOVIČOVÁ Laura 98 PK Záhorák Senica 400m Lagen 5:45.79 473
65. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV Wien 50m Rücken 34.76 471
66. RYBÁRIKOVÁ Rebecca 94 PK SPK Bratislava 200m Freistil 2:25.29 470

MRÁZOVÁ Janka 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:07.50 470
68. SAMOVALOVA Valeriya 94 ASV Raiffeisen Linz 100m Freistil 1:07.07 467
69. KATA Sári 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron1500m Freistil 20:17.13 464

PRINDL Elvira 95 SVS Simmering 100m Schmetterling 1:12.37 464
71. WAGNER Rebecca 97 USC Eisenstadt 50m Freistil 30.67 463
72. PAŠKANOVÁ Katarína 92 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Schmetterling 1:12.50 462
73. LUKKARINEN Elli 96 Swimming Club Rovaniemi 200m Freistil 2:26.25 461
74. VENZ Katharina 95 Schwimm Union Wien 400m Freistil 5:09.87 459
75. SCHREINER Frida 99 USC Graz 1500m Freistil 20:23.72 456
76. KOZÁNIOVÁ Sára 97 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Rücken 2:42.27 455
77. KRÁLIKOVÁ Dominika 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:07.80 452
78. BOBOKOVÁ Barbora 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:02.63 451
79. DEMIRACA Selma 97 1. Welser Schwimmklub 200m Freistil 2:27.45 449
80. SCHWARZ Karoline 98 USC Eisenstadt 1500m Freistil 20:31.58 448
81. WIEBAUEROVÁ Viktória 99 PK SPK Bratislava 400m Freistil 5:13.26 444
82. BUD Florina 99 LPS Baia Mare 50m Schmetterling 32.91 442
83. GOLD Alexandra 93 SC Diana Wien 50m Freistil 31.19 440
84. KNOPF Tamara 92 SC Donau Wien 4 x 100m Freistil 1:08.47 439

ŠIMONČIČOVÁ Tereza 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Brust 39.19 439
86. TANDECKI Anastasia 99 SVS Simmering 50m Freistil 31.58 424
87. ROTH Barbara 87 SC Donau Wien 50m Freistil 31.71 419
88. RABER Katharina 96 SC Donau Wien 200m Brust 3:07.45 417

HRADIL Victoria 99 SC Austria Wien 100m Rücken 1:17.77 417
90. NIKOLIC Daniela 95 ASV Wien 100m Freistil 1:09.91 413
91. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 50m Freistil 31.95 409

MUSIAL Marlene 96 SC Donau Wien 50m Freistil 31.96 409
HANZL Sophie 99 SVS Simmering 100m Freistil 1:10.11 409

94. MALEŇÁKOVÁ Daniela 94 Univerzita Brno 200m Brust 3:09.67 403
95. MOČKOVIĆ Karla 98 Neptun Osijek 100m Freistil 1:10.50 402
96. MACHOVIČOVÁ Lucia 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Rücken 1:18.83 400
97. FAZLIC Irma 99 1. Welser Schwimmklub 100m Rücken 1:19.43 391
98. KOMORNÍKOVÁ Viktória 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:11.88 389
99. KLAUDIA Kassai 99 Széchy Tamás Sportiskola Sopron200m Schmetterling 2:46.87 388

100. LJUBIC Natalia 97 SC im Theresianum 50m Brust 40.92 386
KOLÁROVÁ Kristína 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:28.43 386

102. PLIESSNIG Ingrid 64 ASV Wien 50m Freistil 32.64 384
103. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 200m Freistil 2:35.76 381

TSAL-TSALKO Alexandra 98 SC Donau Wien 50m Schmetterling 34.58 381
105. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 200m Freistil 2:36.06 379
106. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 50m Rücken 37.61 372
107. KOVACS Karolina 99 C.S.M Baia - Mare 200m Brust 3:17.45 357
108. GREINER Ulrike 73 Wiener Sport Club 50m Freistil 33.47 356
109. BAĎUROVÁ Veronika 95 Plavecký Klub Pezinok 50m Rücken 38.21 355
110. PLIESSNIG Yasmine 97 SC Diana Wien 800m Freistil 11:39.58 352
111. MOMIROV Katharina 98 SVS Simmering 50m Brust 42.32 349

KRUPICKA Ramona 97 SVS - Schwimmen 50m Freistil 33.69 349
ROSENBLATT Lisa 63 SC Hakoah Wien 1500m Freistil 22:18.66 349

114. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 50m Freistil 33.82 345
ADELMANN Theresa 99 Schwimm Union Wien 50m Freistil 33.81 345

116. TANER Benan 96 ASV Wien 50m Freistil 34.09 337
CSIKI Julia 99 SVS Simmering 50m Freistil 34.08 337

118. VEREŠVÁRSKA Martina 97 Plavecký Klub Pezinok 50m Schmetterling 36.04 336
119. POLAKOVA TEREZA 99 Plavecky klub Pandora 50m Schmetterling 36.31 329
120. MEMIC Adelisa 97 ASV Wien 50m Freistil 34.40 328
121. SCHMIED Anna 99 SC im Theresianum 200m Brust 3:24.33 322
122. KATZENSTEINER Petra 70 ASV Wien 50m Schmetterling 36.62 320
123. AKSENOVA Vera 98 SC im Theresianum 50m Brust 43.68 317
124. HAJDU Judit 59 SC Hakoah Wien 200m Rücken 3:03.71 313
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125. KOMMOVA Michaela 94 Plavecky klub Pandora 50m Brust 44.01 310
126. BALAZS Melinda 99 LPS Baia Mare 200m Freistil 2:47.87 304
127. KUSZAK Viktoria 97 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 35.42 300
128. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 100m Freistil 1:17.83 299
129. POREBSKA Julia 98 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 35.52 298
130. STADLER Isabelle 85 SC Hakoah Wien 50m Schmetterling 37.70 294
131. PETERMANN Anna 97 SC Hakoah Wien 50m Freistil 36.44 276
132. GRABOWSKA Marta 98 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 36.73 269
133. LÄNGLE Susanna 69 SC Diana Wien 50m Freistil 36.82 267

ASLAN Jasmin 96 SVS Simmering 50m Rücken 41.99 267
KAPERA Zuzanna 96 GLOSATOR Kraków 100m Freistil 1:20.80 267
STOCKINGER Michaela 55 SC Donau Wien 50m Freistil 36.83 267

137. METZKER Anna 98 Schwimm Union Wien 200m Freistil 2:55.52 266
138. DOLEZAL Magdalena 62 ASV Wien 50m Schmetterling 39.26 260
139. BALKAN Elif-Aylin 97 SC Donau Wien 200m Freistil 3:05.16 227

BIEGLER Ilse 57 Schwimmunion Mödling 200m Brust 3:49.48 227
141. HAJDUKOVIC Una 98 SC Donau Wien 50m Brust 49.63 216
142. HABERL Michaela 60 SC Diana Wien 50m Brust 49.88 213
143. STROBEL Nina 98 SC Donau Wien 100m Brust 1:48.72 208
144. TEGROVSZKI Lara 99 SC im Theresianum 50m Rücken 45.70 207
145. PEKAREK Gisela 44 SC Donau Wien 50m Freistil 40.85 196
146. TOUMI Rihab 98 SC Donau Wien 50m Freistil 41.64 185
147. KINZEL Marlies 60 The Mermaids Wien 50m Freistil 42.37 175
148. PODOROZHKO Dasha 99 SC Donau Wien 100m Freistil 1:33.34 173
149. AVCU Nuray 96 SC Donau Wien 50m Freistil 43.28 164
150. MILLET Monika 66 The Mermaids Wien 400m Freistil 8:06.67 118
151. SCHMIDT Christa 52 SC Donau Wien 50m Freistil 49.46 110
152. PIRKER Helga 66 The Mermaids Wien 50m Freistil 1:01.99 56

Männer, open class

1. AUBÖCK Felix 96 Schwimmunion Mödling 400m Freistil 4:05.50 720
2. MALY Jakub 92 Eisenstädter SU 400m Freistil 4:05.55 719
3. STOCKINGER Dietmar 82 SC Donau Wien 100m Freistil 52.37 718
4. SUBARSKY Sascha 96 SVS - Schwimmen 100m Schmetterling 55.65 717
5. GRADINARU Andrei Razvan 95 Farul - Costanta 50m Brust 29.93 707
6. NARNHOFER Thomas 74 SC Donau Wien 100m Brust 1:05.99 699
7. GRILL Andrej 91 J&T Sportteam Bratislava 100m Freistil 53.16 687
8. KŔČ Henrich 91 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Brust 30.31 681
9. TRAJKOVIC Nikola 94 Serbia 50m Brust 30.43 673

10. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 100m Brust 1:07.01 668
11. HÖFFERER Markus 94 SVS Simmering 100m Freistil 53.77 664
12. RONCEVIC Alexander 92 ASV Wien 100m Brust 1:07.30 659
13. WURZER Stefan 95 SC Diana Wien 200m Schmetterling 2:08.50 653

RUSNAK Mario 92 SPK Kupele Piestany 50m Schmetterling 25.85 653
15. KLÁTIK Juraj 95 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Brust 30.79 649
16. DITTRICH Nikolaus 93 SVS Simmering 50m Schmetterling 25.96 645
17. UNGUR Catalin 94 C.S.M Baia - Mare 50m Rücken 27.83 644
18. ROGLER Gerhard 94 ASV Wien 100m Schmetterling 57.97 634
19. POLAKOVIČ Dávid 95 Plavecký klub ASK STU Trnava 1500m Freistil 17:00.81 628

STROHMAYER Erich 91 SC Donau Wien 50m Brust 31.14 628
21. WARTNER Daniel 93 ASV Raiffeisen Linz 100m Freistil 54.90 623
22. MATITZ Christof 91 SC Diana Wien 200m Freistil 1:59.49 622
23. VANTA Dacian 92 C.S.M Baia - Mare 100m Rücken 1:00.91 620
24. JANÍK Branislav 86 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho400m Freistil 4:18.61 616
25. STABER Patrick 96 SVS - Schwimmen 200m Freistil 2:00.02 613
26. PUTALA Matúš 84 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Brust 1:09.02 611
27. PÚCHLY Tomáš 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 55.38 607
28. SIMKOVIC Martin 93 ASV Wien 50m Schmetterling 26.56 602

BALAS Jiri 77 Plavecky klub Pandora 50m Brust 31.58 602
30. GRIEBAUM Florian 93 1. Welser Schwimmklub 100m Freistil 55.59 600

MEIDLINGER Dominic 93 ASV Wien 400m Freistil 4:20.89 600
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32. HLÁVEK Juraj 94 PK Záhorák Senica 100m Schmetterling 59.12 598
33. TURDEAN Carlo 95 LPS Baia Mare 200m Brust 2:31.20 596
34. SCHAUFLER Marcel 89 SC Donau Wien 50m Rücken 28.61 593
35. ORTNER Klaus 96 SC Donau Wien 50m Brust 31.92 583
36. SZÖCS Oliver 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Schmetterling 59.72 580
37. FRITZ Samuel 95 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Brust 32.13 571
38. URUN Vadim 91 SC Diana Wien 200m Brust 2:33.71 568
39. SVĚTLIK Alexander 98 PK SPK Bratislava 100m Rücken 1:02.79 566
40. JÄRVINEN Aleksanteri 96 Swimming Club Rovaniemi 200m Lagen 2:18.41 560
41. LUKÁČ René 85 ŠG SPU Nitra 50m Freistil 25.43 555
42. GANEA Andrei Madalin 96 Farul - Costanta 100m Freistil 57.13 553
43. DRAGOVIC Nikola 96 SC Donau Wien 1500m Freistil 17:48.41 548

BLEIER Joachim 94 SC Donau Wien 50m Freistil 25.54 548
REKOŠ Alexander 97 PK SPK Bratislava 400m Freistil 4:28.82 548
SCHMICH Oliver 79 SC Donau Wien 100m Freistil 57.30 548

47. SOMMER Fridolin 96 SVS - Schwimmen 1500m Freistil 17:49.38 546
48. LEDERER Lukáš 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Brust 32.69 543
49. ZUKOVIC Deni 95 Schwimm Union Wien 100m Schmetterling 1:01.08 542
50. INIC Maksim 96 SC im Theresianum 100m Freistil 57.57 541

SALA Alessandro 93 Schwimm Union Wien 50m Freistil 25.66 541
52. KUULASMAA Kasperi 96 Swimming Club Rovaniemi 50m Brust 32.75 540
53. LEITNER Mario 97 SC Donau Wien 100m Freistil 57.78 535
54. SMETANA Marek 97 PK SPK Bratislava 100m Brust 1:12.18 534
55. SAKO Juraj 96 PK Záhorák Senica 800m Freistil 9:17.37 533
56. TINTEL Christoph 95 SC Donau Wien 100m Freistil 58.05 527
57. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 100m Freistil 58.13 525
58. PRINDL Maximilian 92 SVS Simmering 200m Freistil 2:06.50 524
59. ČERVINKA Filip 93 Univerzita Brno 50m Brust 33.14 521
60. STOCKINGER Andreas 84 SC Donau Wien 800m Freistil 9:22.66 518

SHAMES Igor 92 Landesschwimmverband Wien 100m Freistil 58.40 518
62. SOLJAN Fabian 96 SU Generali Salzburg 100m Freistil 58.50 515
63. HITZINGER Dominik 97 SVS - Schwimmen 400m Freistil 4:34.59 514
64. HALILOVIC Erwin 96 SC im Theresianum 800m Freistil 9:25.61 510
65. MALY Lukas 96 ASV Wien 200m Brust 2:39.73 506
66. BAŠTEK Adam 86 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Rücken 30.20 504
67. BÖHME Rudi 95 SVS - Schwimmen 100m Freistil 58.97 503
68. MELICHAC Lukas 97 SPK Kupele Piestany 400m Freistil 4:37.01 501
69. STEINDL Manuel 96 SC Austria Wien 50m Brust 33.60 500
70. VELICKÝ Dominik 96 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Schmetterling 1:02.88 497
71. ROTT Florian 94 SC Donau Wien 800m Freistil 9:31.07 496
72. PREINER Patrick 93 ASV Wien 50m Freistil 26.42 495
73. STRMISKA Andrej 96 PK SPK Bratislava 50m Schmetterling 28.37 494

ROTHBAUER Christopher 98 SVS - Schwimmen 200m Brust 2:40.99 494
75. ČAJO Antonio 93 Neptun Osijek 50m Rücken 30.42 493
76. STINGL David 96 The Mermaids Wien 400m Freistil 4:38.77 491

WITZMANN Jakob 96 SVS Simmering 400m Freistil 4:38.81 491
78. KOVAČ Dominik 95 Neptun Osijek 100m Freistil 59.47 490
79. LENHART Patrick 97 SVS - Schwimmen 200m Lagen 2:24.76 489
80. RAITA Petrica 98 C.S.M Baia - Mare 100m Freistil 59.65 486

RAMSAUER Martin 96 Schwimm Union Wien 100m Freistil 59.66 486
82. LENÁR Ondrej 97 PK SPK Bratislava 100m Freistil 59.70 485
83. GRASSER Manuel 97 SVS Simmering 200m Brust 2:42.14 484
84. SCHREINER Walter 64 SC Donau Wien 50m Schmetterling 28.61 481
85. FRANK Jakob 99 ASV Wien 800m Freistil 9:37.65 479
86. JERLAGIC Armin 95 The Mermaids Wien 100m Freistil 59.99 478
87. RABER Wolfgang 66 SC Donau Wien 100m Schmetterling 1:03.84 475
88. KLÁTIK David 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 1500m Freistil 18:44.38 470
89. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen Wien 100m Brust 1:15.62 464
90. LANÁK Dušan 94 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Schmetterling 29.06 459
91. RAMADAN Josef 95 SV Friesen Wien 100m Freistil 1:00.93 456
92. JURKOVIČ Jakub 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Freistil 27.17 455

SCHMIDT Carsten 84 SC Donau Wien 50m Freistil 27.17 455
94. STABER Silvio 99 SVS - Schwimmen 800m Freistil 9:49.62 450
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95. MÖVSÜMOV Abulfas 95 SC Donau Wien 50m Schmetterling 29.62 434
96. LANG Erik 70 SLSV Startschuss Hamburg 50m Brust 35.43 426
97. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 800m Freistil 10:02.21 423
98. BUTYKA Krisztian 97 SVS - Schwimmen 200m Schmetterling 2:28.65 422
99. KAREL Max 96 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Freistil 27.88 421

100. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen Wien 200m Freistil 2:16.15 420
KESZTHELYI Laszlo 82 SC Hakoah Wien 50m Freistil 27.92 420
KLEYLEIN Stefan 77 ASV Wien 50m Freistil 27.92 420

103. HALAS Adam 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Freistil 27.95 418
104. SABOU Bogdan 98 C.S.M Baia - Mare 50m Schmetterling 30.04 416
105. KAREL Viktor 98 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Freistil 1:02.84 415
106. SCHOPPER Dominik 97 ASV Wien 200m Brust 2:50.77 414
107. SEIDL Sebastian 96 SVS Simmering 50m Rücken 32.28 413

KLÚSKA Šimon 99 PK SPK Bratislava 100m Freistil 1:02.98 413
109. KUROPKA Daniel 99 SPK Kupele Piestany 200m Brust 2:51.45 409

FORMANEK Rene 86 SC Hakoah Wien 50m Freistil 28.15 409
111. NETOPILEK Matthias 80 SC Hakoah Wien 50m Schmetterling 30.24 408

ARNOLD Oliver 99 PK SPK Bratislava 400m Freistil 4:56.58 408
113. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 50m Brust 35.98 407
114. RESSLER Markus 76 SC Hakoah Wien 100m Freistil 1:03.39 405

LI David 94 SC Diana Wien 50m Schmetterling 30.30 405
116. BENCE Horváth 95 Széchy Tamás Sportiskola Sopron100m Freistil 1:03.56 402
117. HANZL David 98 SVS Simmering 100m Freistil 1:03.61 401

TSAL-TSALKO Artur 94 SC Donau Wien 50m Freistil 28.34 401
119. VÁLKY Lukáš 97 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:03.62 400
120. BAUMER Stephan 95 SVS - Schwimmen 50m Freistil 28.38 399
121. BERGER Kurt 66 ASV Wien 100m Brust 1:20.04 392

DRUSHININ Dmitrij 70 ASKÖ SC Steyr 50m Freistil 28.56 392
RUŽIČ Tomáš 00 PK SPK Bratislava 200m Freistil 2:19.32 392

124. KLAGER Stephan 99 SVS - Schwimmen 100m Freistil 1:04.29 388
125. MARTYS Nikolaus 93 SC Donau Wien 50m Brust 36.61 386
126. MACHOVIČ Ondrej 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 2:55.07 384
127. HOPFGARTNER Thomas 95 Schwimm Union Wien 200m Freistil 2:20.58 381
128. SCHERER Michael 99 SU Generali Salzburg 400m Lagen 5:36.70 379

STEYER Christian 66 SSA Vienna Oldies 50m Schmetterling 30.97 379
130. WIMMER Christoph 97 ASV Wien 100m Freistil 1:05.14 373
131. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 200m Freistil 2:22.02 370

ZOLTÁN Bek 98 Széchy Tamás Sportiskola Sopron400m Freistil 5:06.42 370
LECHNER Maximilian 00 SVS - Schwimmen 200m Freistil 2:21.98 370

134. NEDIC Mario 99 SC Diana Wien 400m Freistil 5:06.83 368
135. ELBAHNASAWY Mohamed 99 SC Diana Wien 400m Freistil 5:07.27 367
136. FIEDLER Artur 98 SC im Theresianum 50m Freistil 29.21 366
137. BOLTYE Otto 98 LPS Baia Mare 100m Freistil 1:05.66 364
138. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 100m Freistil 1:05.93 360
139. HAIDER Stefan 99 SC Diana Wien 4 x 100m Freistil 1:06.08 357
140. KUCERA Matej 00 Plavecky klub Pandora 100m Freistil 1:06.49 351

LEBER Elias 97 SC Donau Wien 50m Freistil 29.63 351
142. CAMPIAN Adrian 99 LPS Baia Mare 200m Lagen 2:42.19 348
143. FISCHER Martin 81 ASV Wien 50m Freistil 29.80 345
144. ORTH Gerhard 61 ASV Wien 4 x 50m Freistil 29.88 342
145. GABALEC Adrián 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Lagen 5:48.82 341
146. UHLÍK Šimon 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:16.16 337
147. MAYER Stefan 59 The Mermaids Wien 50m Freistil 30.09 335
148. KLÖSS Maximilian 81 SC Diana Wien 50m Freistil 30.12 334
149. PECH Gavara 99 C.S.M Baia - Mare 200m Lagen 2:44.82 331

LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 400m Freistil 5:17.99 331
PAJEK Arno 68 SSA Vienna Oldies 50m Freistil 30.21 331

152. FORMANEK Klaus 88 SC Hakoah Wien 50m Brust 38.76 325
COHEN Shalom Eilon 70 SC Hakoah Wien 200m Freistil 2:28.22 325

154. KISSLER Fabian 81 The Mermaids Wien 200m Freistil 2:28.43 324
155. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 400m Freistil 5:20.70 323

HORSKY Jakub 00 SPK Kupele Piestany 400m Freistil 5:20.54 323
157. STRAUSSBERGER Niklaus 00 USC Eisenstadt 200m Rücken 2:43.13 322
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KAPLAN Adam 97 SVS - Schwimmen 200m Freistil 2:28.80 322
159. BANASZAK Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń 1500m Freistil 21:18.87 319

TROST Kenji 98 SC im Theresianum 50m Freistil 30.60 319
PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 400m Freistil 5:21.95 319

162. TSCHUGGUEL Walter 66 SC Diana Wien 200m Freistil 2:29.37 318
163. HEGER Bastian 93 Schwimm Union Wien 50m Schmetterling 32.91 316

KLINSER Frederick 98 SC Diana Wien 200m Rücken 2:44.31 316
POLAK Peter 60 Wiener Sport Club 50m Freistil 30.67 316

166. BRUCKNER Markus 71 ASV Wien 100m Freistil 1:08.93 315
NIEDL Tomáš 01 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:06.97 315

168. DOYLE Mike 59 ASV Wien 50m Freistil 30.86 311
169. MUCHITSCH Jakob 98 SC Hakoah Wien 100m Freistil 1:10.08 299
170. PFLEGER Robert 61 The Mermaids Wien 50m Freistil 31.31 297
171. LEE Sung Joo 98 SC Diana Wien 100m Freistil 1:10.56 293

SZANYI Peter 65 SC Hakoah Wien 50m Brust 40.14 293
173. LÜCKE Thomas Harald 67 ASV Wien 50m Freistil 31.49 292
174. KAZIMÍR Samuel 01 PK SPK Bratislava 200m Brust 3:12.01 291
175. STOCKINGER Dietmar 54 Schwimmunion Mödling 50m Freistil 31.59 290
176. BALOGH Simon 95 ŠG SPU Nitra 50m Freistil 31.62 289

WLODARCZYK Bruno 00 GLOSATOR Kraków 100m Freistil 1:10.94 289
178. MAYER Wolfgang 54 Schwimmunion Mödling 50m Brust 40.38 288
179. ČAMBOR Maroš 99 Plavecký Klub Pezinok 100m Freistil 1:11.05 287
180. WEBERHOFER Tobias 98 SC Donau Wien 50m Freistil 31.76 285

TRUTTMANN Erwin 49 ASV Wien 50m Freistil 31.74 285
182. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering 50m Freistil 31.79 284

RAML Wolfgang 71 Wiener Sport Club 100m Brust 1:29.12 284
184. VAJDA Gabor 73 SC Hakoah Wien 50m Schmetterling 34.15 283
185. DABIJA Cristinel 00 LPS Baia Mare 100m Brust 1:29.24 282

LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 400m Freistil 5:35.32 282
187. DUŬA Matej 00 PK SPK Bratislava 100m Freistil 1:11.62 280

SCHOCHER Gustav 99 SC Austria Wien 400m Freistil 5:36.31 280
189. MOLECZ Peter 57 SC Diana Wien 50m Schmetterling 34.52 274
190. ABILA Christian 88 Wiener Sport Club 50m Freistil 32.24 272
191. SCHÜTZENHOFER Christian 86 SC Hakoah Wien 100m Freistil 1:12.51 270
192. HILLE Erich 50 SC Hakoah Wien 50m Brust 41.41 267

BALKAN Arif 96 SC Donau Wien 100m Brust 1:30.87 267
BRUNOVSKÝ Samuel 01 PK SPK Bratislava 400m Freistil 5:41.44 267

195. MANDULA Jakub 97 SC Donau Wien 50m Freistil 32.49 266
196. DALIK Florian 76 SC Diana Wien 50m Schmetterling 34.89 265

VAŠ Patrik 00 PK SPK Bratislava 100m Freistil 1:13.00 265
198. GROSS Michael 62 SC Donau Wien 50m Brust 41.62 263
199. TOTKA Marco 01 PK SPK Bratislava 100m Freistil 1:13.29 262
200. WU Bing-Yu 00 The Mermaids Wien 400m Freistil 5:44.57 260
201. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 50m Schmetterling 35.34 255
202. KRETSCHY Michael 62 SC Hakoah Wien 50m Brust 42.24 251
203. UNGAR-KLEIN David 71 SC Hakoah Wien 50m Freistil 33.22 249
204. WAGENHOFER PETER 50 Schwimmunion Baden 200m Freistil 2:42.28 248
205. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 50m Brust 42.56 246
206. GLASSER Maximilian 99 SC im Theresianum 50m Freistil 33.45 244
207. SULEK Christian 76 SC Hakoah Wien 50m Freistil 33.50 243
208. BEYBEL Gerd 44 SV Friesen Wien 50m Brust 42.85 241
209. SUPPER Alexander 00 SC im Theresianum 200m Freistil 2:44.07 240

PEKAREK Hanns 44 SC Donau Wien 50m Brust 42.87 240
211. GABOR Alexandru 97 SC Hakoah Wien 100m Brust 1:34.64 237
212. SUBARSKY Michael 62 SC Donau Wien 50m Schmetterling 36.27 236
213. RENNER Michael 66 SC Hakoah Wien 200m Freistil 2:45.11 235
214. HAIDEN Peter 54 ASV Wien 50m Freistil 33.94 233
215. REITER Oliver 02 SVS Simmering 400m Freistil 5:58.61 231
216. EDL Mario 99 1. Welser Schwimmklub 50m Freistil 34.12 230
217. HAVRDA Tomas 00 Plavecky klub Pandora 50m Freistil 34.17 229

PISCHLÖGER Christian 67 Wiener Sport Club 50m Brust 43.58 229
219. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 50m Brust 43.71 227
220. BEIG Robert 48 SC Hakoah Wien 50m Brust 43.80 225
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221. HUGGER Till 01 Schwimm Union Wien 100m Freistil 1:17.21 224
222. SERDAHELY Michal 02 PK Záhorák Senica 50m Freistil 34.44 223

RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 400m Freistil 6:02.43 223
224. ANTONÍN Filip 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Rücken 3:05.55 219
225. KIRSCHKA Christoph 01 SVS - Schwimmen 200m Rücken 3:06.13 217
226. JILIN Dmitri Alexander 84 SC Diana Wien 50m Brust 44.65 213
227. HLAVATÝ Adam 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:33.86 210
228. OPALKA Norbert 00 ASV Wien 200m Freistil 2:52.00 208
229. POZHIDAEV Alexander 01 SV Friesen Wien 800m Freistil 12:44.06 207
230. MALINA Szymon 01 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 35.35 206
231. LANGER Daniel 97 SC im Theresianum 50m Freistil 35.51 204
232. MOLECZ Paul 57 SC Diana Wien 50m Rücken 41.06 200
233. GROVER Tobias 99 SC Donau Wien 50m Freistil 35.79 199
234. VARGA Ernst 66 SC Diana Wien 50m Schmetterling 38.42 198
235. GRAF Maximilian 00 SC im Theresianum 200m Brust 3:38.43 197

BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 100m Brust 1:40.62 197
PÁLENÍK Šimon 01 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Freistil 35.88 197

238. LANDESMANN Michael 52 SC Hakoah Wien 50m Freistil 35.96 196
LEHNER Robert 01 SC Donau Wien 100m Freistil 1:20.73 196

240. SESZTAK Florian 98 SC im Theresianum 50m Freistil 36.03 195
MALATIN Marek 00 Plavecký Klub Pezinok 200m Rücken 3:12.91 195

242. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 400m Lagen 7:01.94 193
243. AVCU Eray 98 SC Donau Wien 50m Freistil 36.33 190
244. CHIHUNGI Kamaliza 00 SC im Theresianum 50m Freistil 36.48 188

JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 50m Freistil 36.46 188
246. PISCHINGER Stian 00 SC Donau Wien 50m Freistil 36.56 187
247. JARAMILLO Claudio 99 SC Donau Wien 50m Freistil 36.64 185
248. JAJCAY Sebastian 00 Plavecký Klub Pezinok 100m Rücken 1:31.17 184

GENČUR Andrej 01 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Rücken 1:31.18 184
250. UNTERRAINER Michael 46 SC Donau Wien 50m Brust 46.95 183
251. HUGGER Philip 99 Schwimm Union Wien 50m Freistil 37.06 179
252. IONESCU Tudor 01 SC im Theresianum 50m Freistil 37.18 177
253. ÁRON Kókai 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron50m Rücken 42.92 175
254. WAGNER Paul Jürgen 79 SC Diana Wien 50m Schmetterling 40.11 174

NEUFELD Thomas 42 SC Hakoah Wien 50m Brust 47.70 174
256. PARÍZEK Rudolf 01 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Rücken 1:33.04 173
257. SEREINIG Leon 99 SC Diana Wien 50m Freistil 37.53 172
258. MURESAN Bogdan 00 C.S.M Baia - Mare 50m Freistil 37.61 171
259. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 200m Brust 3:49.68 170
260. PFLEGER Emil 02 The Mermaids Wien 200m Freistil 3:04.40 169

UHLÍK Matúš 02 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:24.84 169
262. PAGITZ Alexander 99 SC Diana Wien 50m Freistil 37.96 167
263. WITKOWSKI Robert 01 ASV Wien 50m Freistil 38.42 161
264. ÁDÁM Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron50m Freistil 38.44 160
265. GABALEC Peter 02 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Freistil 38.53 159
266. RUSCH Andreas 00 SC Donau Wien 50m Freistil 38.61 158
267. OVCHIUNNIKOW Akmad 98 SC im Theresianum 50m Freistil 39.72 145

UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 50m Freistil 39.73 145
269. PANZER Simon 52 SC Hakoah Wien 400m Freistil 6:59.09 144
270. MANDELBROT Ari 95 SC Hakoah Wien 100m Brust 1:52.18 142

MILIC Stefan 02 ASV Wien 50m Freistil 40.04 142
272. KOPERGER Peter 42 SC Donau Wien 50m Schmetterling 43.83 134
273. KRIEGERL Felix 98 SC Diana Wien 100m Brust 1:54.49 133
274. MILIC Nikola 00 ASV Wien 50m Freistil 41.37 129
275. ÁKOS Boros 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron200m Brust 4:14.60 125
276. JELEM Helmut 52 The Mermaids Wien 50m Freistil 41.99 123
277. UNFER Nikolas 02 SC Donau Wien 50m Rücken 48.70 120
278. HASSAN Jussuf 01 SVS Simmering 50m Freistil 43.07 114
279. GEBERT Martin 02 ASV Wien 50m Freistil 43.28 112
280. TOUMI Anas 00 SC Donau Wien 100m Brust 2:02.30 109
281. BOOTZ Dakotha 01 SC Donau Wien 50m Freistil 45.13 99
282. GATA Rafael 02 LPS Baia Mare 50m Freistil 45.51 96
283. BAYER Christoph 00 ASV Wien 50m Rücken 53.66 89
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284. JIRES Oliver 96 SC Donau Wien 50m Freistil 47.30 86
285. FÖRSTER Lukas 02 SC Diana Wien 50m Brust 1:04.91 69
286. OVCHIUNNIKOW Amir 02 SC im Theresianum 50m Freistil 53.09 61

Männer, junior 1

1. MALY Jakub 92 Eisenstädter SU 400m Freistil 4:05.55 719
2. RONCEVIC Alexander 92 ASV Wien 100m Brust 1:07.30 659
3. RUSNAK Mario 92 SPK Kupele Piestany 50m Schmetterling 25.85 653
4. DITTRICH Nikolaus 93 SVS Simmering 50m Schmetterling 25.96 645
5. WARTNER Daniel 93 ASV Raiffeisen Linz 100m Freistil 54.90 623
6. VANTA Dacian 92 C.S.M Baia - Mare 100m Rücken 1:00.91 620
7. SIMKOVIC Martin 93 ASV Wien 50m Schmetterling 26.56 602
8. GRIEBAUM Florian 93 1. Welser Schwimmklub 100m Freistil 55.59 600

MEIDLINGER Dominic 93 ASV Wien 400m Freistil 4:20.89 600
10. SALA Alessandro 93 Schwimm Union Wien 50m Freistil 25.66 541
11. PRINDL Maximilian 92 SVS Simmering 200m Freistil 2:06.50 524
12. ČERVINKA Filip 93 Univerzita Brno 50m Brust 33.14 521
13. SHAMES Igor 92 Landesschwimmverband Wien 100m Freistil 58.40 518
14. PREINER Patrick 93 ASV Wien 50m Freistil 26.42 495
15. ČAJO Antonio 93 Neptun Osijek 50m Rücken 30.42 493
16. MARTYS Nikolaus 93 SC Donau Wien 50m Brust 36.61 386
17. HEGER Bastian 93 Schwimm Union Wien 50m Schmetterling 32.91 316

Knaben, junior 2

1. GRADINARU Andrei Razvan 95 Farul - Costanta 50m Brust 29.93 707
2. TRAJKOVIC Nikola 94 Serbia 50m Brust 30.43 673
3. HÖFFERER Markus 94 SVS Simmering 100m Freistil 53.77 664
4. WURZER Stefan 95 SC Diana Wien 200m Schmetterling 2:08.50 653
5. KLÁTIK Juraj 95 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Brust 30.79 649
6. UNGUR Catalin 94 C.S.M Baia - Mare 50m Rücken 27.83 644
7. ROGLER Gerhard 94 ASV Wien 100m Schmetterling 57.97 634
8. POLAKOVIČ Dávid 95 Plavecký klub ASK STU Trnava 1500m Freistil 17:00.81 628
9. HLÁVEK Juraj 94 PK Záhorák Senica 100m Schmetterling 59.12 598

10. TURDEAN Carlo 95 LPS Baia Mare 200m Brust 2:31.20 596
11. SZÖCS Oliver 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Schmetterling 59.72 580
12. FRITZ Samuel 95 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Brust 32.13 571
13. BLEIER Joachim 94 SC Donau Wien 50m Freistil 25.54 548
14. LEDERER Lukáš 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Brust 32.69 543
15. ZUKOVIC Deni 95 Schwimm Union Wien 100m Schmetterling 1:01.08 542
16. TINTEL Christoph 95 SC Donau Wien 100m Freistil 58.05 527
17. BÖHME Rudi 95 SVS - Schwimmen 100m Freistil 58.97 503
18. ROTT Florian 94 SC Donau Wien 800m Freistil 9:31.07 496
19. KOVAČ Dominik 95 Neptun Osijek 100m Freistil 59.47 490
20. JERLAGIC Armin 95 The Mermaids Wien 100m Freistil 59.99 478
21. LANÁK Dušan 94 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Schmetterling 29.06 459
22. RAMADAN Josef 95 SV Friesen Wien 100m Freistil 1:00.93 456
23. JURKOVIČ Jakub 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Freistil 27.17 455
24. MÖVSÜMOV Abulfas 95 SC Donau Wien 50m Schmetterling 29.62 434
25. LI David 94 SC Diana Wien 50m Schmetterling 30.30 405
26. BENCE Horváth 95 Széchy Tamás Sportiskola Sopron100m Freistil 1:03.56 402
27. TSAL-TSALKO Artur 94 SC Donau Wien 50m Freistil 28.34 401
28. BAUMER Stephan 95 SVS - Schwimmen 50m Freistil 28.38 399
29. HOPFGARTNER Thomas 95 Schwimm Union Wien 200m Freistil 2:20.58 381
30. BALOGH Simon 95 ŠG SPU Nitra 50m Freistil 31.62 289
31. MANDELBROT Ari 95 SC Hakoah Wien 100m Brust 1:52.18 142
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Knaben, youth

1. AUBÖCK Felix 96 Schwimmunion Mödling 400m Freistil 4:05.50 720
2. SUBARSKY Sascha 96 SVS - Schwimmen 100m Schmetterling 55.65 717
3. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 100m Brust 1:07.01 668
4. STABER Patrick 96 SVS - Schwimmen 200m Freistil 2:00.02 613
5. ORTNER Klaus 96 SC Donau Wien 50m Brust 31.92 583
6. JÄRVINEN Aleksanteri 96 Swimming Club Rovaniemi 200m Lagen 2:18.41 560
7. GANEA Andrei Madalin 96 Farul - Costanta 100m Freistil 57.13 553
8. DRAGOVIC Nikola 96 SC Donau Wien 1500m Freistil 17:48.41 548

REKOŠ Alexander 97 PK SPK Bratislava 400m Freistil 4:28.82 548
10. SOMMER Fridolin 96 SVS - Schwimmen 1500m Freistil 17:49.38 546
11. INIC Maksim 96 SC im Theresianum 100m Freistil 57.57 541
12. KUULASMAA Kasperi 96 Swimming Club Rovaniemi 50m Brust 32.75 540
13. LEITNER Mario 97 SC Donau Wien 100m Freistil 57.78 535
14. SMETANA Marek 97 PK SPK Bratislava 100m Brust 1:12.18 534
15. SAKO Juraj 96 PK Záhorák Senica 800m Freistil 9:17.37 533
16. SOLJAN Fabian 96 SU Generali Salzburg 100m Freistil 58.50 515
17. HITZINGER Dominik 97 SVS - Schwimmen 400m Freistil 4:34.59 514
18. HALILOVIC Erwin 96 SC im Theresianum 800m Freistil 9:25.61 510
19. MALY Lukas 96 ASV Wien 200m Brust 2:39.73 506
20. MELICHAC Lukas 97 SPK Kupele Piestany 400m Freistil 4:37.01 501
21. STEINDL Manuel 96 SC Austria Wien 50m Brust 33.60 500
22. VELICKÝ Dominik 96 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Schmetterling 1:02.88 497
23. STRMISKA Andrej 96 PK SPK Bratislava 50m Schmetterling 28.37 494
24. STINGL David 96 The Mermaids Wien 400m Freistil 4:38.77 491

WITZMANN Jakob 96 SVS Simmering 400m Freistil 4:38.81 491
26. LENHART Patrick 97 SVS - Schwimmen 200m Lagen 2:24.76 489
27. RAMSAUER Martin 96 Schwimm Union Wien 100m Freistil 59.66 486
28. LENÁR Ondrej 97 PK SPK Bratislava 100m Freistil 59.70 485
29. GRASSER Manuel 97 SVS Simmering 200m Brust 2:42.14 484
30. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen Wien 100m Brust 1:15.62 464
31. BUTYKA Krisztian 97 SVS - Schwimmen 200m Schmetterling 2:28.65 422
32. KAREL Max 96 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Freistil 27.88 421
33. SCHOPPER Dominik 97 ASV Wien 200m Brust 2:50.77 414
34. SEIDL Sebastian 96 SVS Simmering 50m Rücken 32.28 413
35. VÁLKY Lukáš 97 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:03.62 400
36. WIMMER Christoph 97 ASV Wien 100m Freistil 1:05.14 373
37. LEBER Elias 97 SC Donau Wien 50m Freistil 29.63 351
38. KAPLAN Adam 97 SVS - Schwimmen 200m Freistil 2:28.80 322
39. BALKAN Arif 96 SC Donau Wien 100m Brust 1:30.87 267
40. MANDULA Jakub 97 SC Donau Wien 50m Freistil 32.49 266
41. GABOR Alexandru 97 SC Hakoah Wien 100m Brust 1:34.64 237
42. LANGER Daniel 97 SC im Theresianum 50m Freistil 35.51 204
43. JIRES Oliver 96 SC Donau Wien 50m Freistil 47.30 86

Knaben, children class 1

1. PÚCHLY Tomáš 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 55.38 607
2. SVĚTLIK Alexander 98 PK SPK Bratislava 100m Rücken 1:02.79 566
3. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 100m Freistil 58.13 525
4. ROTHBAUER Christopher 98 SVS - Schwimmen 200m Brust 2:40.99 494
5. RAITA Petrica 98 C.S.M Baia - Mare 100m Freistil 59.65 486
6. FRANK Jakob 99 ASV Wien 800m Freistil 9:37.65 479
7. KLÁTIK David 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 1500m Freistil 18:44.38 470
8. STABER Silvio 99 SVS - Schwimmen 800m Freistil 9:49.62 450
9. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 800m Freistil 10:02.21 423

10. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen Wien 200m Freistil 2:16.15 420
11. HALAS Adam 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Freistil 27.95 418
12. SABOU Bogdan 98 C.S.M Baia - Mare 50m Schmetterling 30.04 416
13. KAREL Viktor 98 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Freistil 1:02.84 415
14. KLÚSKA Šimon 99 PK SPK Bratislava 100m Freistil 1:02.98 413
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15. KUROPKA Daniel 99 SPK Kupele Piestany 200m Brust 2:51.45 409
16. ARNOLD Oliver 99 PK SPK Bratislava 400m Freistil 4:56.58 408
17. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 50m Brust 35.98 407
18. HANZL David 98 SVS Simmering 100m Freistil 1:03.61 401
19. KLAGER Stephan 99 SVS - Schwimmen 100m Freistil 1:04.29 388
20. MACHOVIČ Ondrej 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 2:55.07 384
21. SCHERER Michael 99 SU Generali Salzburg 400m Lagen 5:36.70 379
22. ZOLTÁN Bek 98 Széchy Tamás Sportiskola Sopron400m Freistil 5:06.42 370
23. NEDIC Mario 99 SC Diana Wien 400m Freistil 5:06.83 368
24. ELBAHNASAWY Mohamed 99 SC Diana Wien 400m Freistil 5:07.27 367
25. FIEDLER Artur 98 SC im Theresianum 50m Freistil 29.21 366
26. BOLTYE Otto 98 LPS Baia Mare 100m Freistil 1:05.66 364
27. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 100m Freistil 1:05.93 360
28. HAIDER Stefan 99 SC Diana Wien 4 x 100m Freistil 1:06.08 357
29. CAMPIAN Adrian 99 LPS Baia Mare 200m Lagen 2:42.19 348
30. GABALEC Adrián 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Lagen 5:48.82 341
31. UHLÍK Šimon 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:16.16 337
32. PECH Gavara 99 C.S.M Baia - Mare 200m Lagen 2:44.82 331

LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 400m Freistil 5:17.99 331
34. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 400m Freistil 5:20.70 323
35. TROST Kenji 98 SC im Theresianum 50m Freistil 30.60 319
36. KLINSER Frederick 98 SC Diana Wien 200m Rücken 2:44.31 316
37. MUCHITSCH Jakob 98 SC Hakoah Wien 100m Freistil 1:10.08 299
38. LEE Sung Joo 98 SC Diana Wien 100m Freistil 1:10.56 293
39. ČAMBOR Maroš 99 Plavecký Klub Pezinok 100m Freistil 1:11.05 287
40. WEBERHOFER Tobias 98 SC Donau Wien 50m Freistil 31.76 285
41. SCHOCHER Gustav 99 SC Austria Wien 400m Freistil 5:36.31 280
42. GLASSER Maximilian 99 SC im Theresianum 50m Freistil 33.45 244
43. EDL Mario 99 1. Welser Schwimmklub 50m Freistil 34.12 230
44. GROVER Tobias 99 SC Donau Wien 50m Freistil 35.79 199
45. SESZTAK Florian 98 SC im Theresianum 50m Freistil 36.03 195
46. AVCU Eray 98 SC Donau Wien 50m Freistil 36.33 190
47. JARAMILLO Claudio 99 SC Donau Wien 50m Freistil 36.64 185
48. HUGGER Philip 99 Schwimm Union Wien 50m Freistil 37.06 179
49. SEREINIG Leon 99 SC Diana Wien 50m Freistil 37.53 172
50. PAGITZ Alexander 99 SC Diana Wien 50m Freistil 37.96 167
51. OVCHIUNNIKOW Akmad 98 SC im Theresianum 50m Freistil 39.72 145
52. KRIEGERL Felix 98 SC Diana Wien 100m Brust 1:54.49 133

Knaben, children class 2

1. RUŽIČ Tomáš 00 PK SPK Bratislava 200m Freistil 2:19.32 392
2. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 200m Freistil 2:22.02 370

LECHNER Maximilian 00 SVS - Schwimmen 200m Freistil 2:21.98 370
4. KUCERA Matej 00 Plavecky klub Pandora 100m Freistil 1:06.49 351
5. HORSKY Jakub 00 SPK Kupele Piestany 400m Freistil 5:20.54 323
6. STRAUSSBERGER Niklaus 00 USC Eisenstadt 200m Rücken 2:43.13 322
7. BANASZAK Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń 1500m Freistil 21:18.87 319

PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 400m Freistil 5:21.95 319
9. NIEDL Tomáš 01 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:06.97 315

10. KAZIMÍR Samuel 01 PK SPK Bratislava 200m Brust 3:12.01 291
11. WLODARCZYK Bruno 00 GLOSATOR Kraków 100m Freistil 1:10.94 289
12. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering 50m Freistil 31.79 284
13. DABIJA Cristinel 00 LPS Baia Mare 100m Brust 1:29.24 282

LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 400m Freistil 5:35.32 282
15. DUŬA Matej 00 PK SPK Bratislava 100m Freistil 1:11.62 280
16. BRUNOVSKÝ Samuel 01 PK SPK Bratislava 400m Freistil 5:41.44 267
17. VAŠ Patrik 00 PK SPK Bratislava 100m Freistil 1:13.00 265
18. TOTKA Marco 01 PK SPK Bratislava 100m Freistil 1:13.29 262
19. WU Bing-Yu 00 The Mermaids Wien 400m Freistil 5:44.57 260
20. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 50m Schmetterling 35.34 255
21. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 50m Brust 42.56 246
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22. SUPPER Alexander 00 SC im Theresianum 200m Freistil 2:44.07 240
23. HAVRDA Tomas 00 Plavecky klub Pandora 50m Freistil 34.17 229
24. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 50m Brust 43.71 227
25. HUGGER Till 01 Schwimm Union Wien 100m Freistil 1:17.21 224
26. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 400m Freistil 6:02.43 223
27. ANTONÍN Filip 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Rücken 3:05.55 219
28. KIRSCHKA Christoph 01 SVS - Schwimmen 200m Rücken 3:06.13 217
29. HLAVATÝ Adam 00 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 3:33.86 210
30. OPALKA Norbert 00 ASV Wien 200m Freistil 2:52.00 208
31. POZHIDAEV Alexander 01 SV Friesen Wien 800m Freistil 12:44.06 207
32. MALINA Szymon 01 GLOSATOR Kraków 50m Freistil 35.35 206
33. GRAF Maximilian 00 SC im Theresianum 200m Brust 3:38.43 197

BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 100m Brust 1:40.62 197
PÁLENÍK Šimon 01 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Freistil 35.88 197

36. LEHNER Robert 01 SC Donau Wien 100m Freistil 1:20.73 196
37. MALATIN Marek 00 Plavecký Klub Pezinok 200m Rücken 3:12.91 195
38. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 400m Lagen 7:01.94 193
39. CHIHUNGI Kamaliza 00 SC im Theresianum 50m Freistil 36.48 188

JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 50m Freistil 36.46 188
41. PISCHINGER Stian 00 SC Donau Wien 50m Freistil 36.56 187
42. JAJCAY Sebastian 00 Plavecký Klub Pezinok 100m Rücken 1:31.17 184

GENČUR Andrej 01 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Rücken 1:31.18 184
44. IONESCU Tudor 01 SC im Theresianum 50m Freistil 37.18 177
45. PARÍZEK Rudolf 01 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Rücken 1:33.04 173
46. MURESAN Bogdan 00 C.S.M Baia - Mare 50m Freistil 37.61 171
47. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 200m Brust 3:49.68 170
48. WITKOWSKI Robert 01 ASV Wien 50m Freistil 38.42 161
49. ÁDÁM Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron50m Freistil 38.44 160
50. RUSCH Andreas 00 SC Donau Wien 50m Freistil 38.61 158
51. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 50m Freistil 39.73 145
52. MILIC Nikola 00 ASV Wien 50m Freistil 41.37 129
53. ÁKOS Boros 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron200m Brust 4:14.60 125
54. HASSAN Jussuf 01 SVS Simmering 50m Freistil 43.07 114
55. TOUMI Anas 00 SC Donau Wien 100m Brust 2:02.30 109
56. BOOTZ Dakotha 01 SC Donau Wien 50m Freistil 45.13 99
57. BAYER Christoph 00 ASV Wien 50m Rücken 53.66 89

Knaben, children class 3

1. REITER Oliver 02 SVS Simmering 400m Freistil 5:58.61 231
2. SERDAHELY Michal 02 PK Záhorák Senica 50m Freistil 34.44 223
3. ÁRON Kókai 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron50m Rücken 42.92 175
4. PFLEGER Emil 02 The Mermaids Wien 200m Freistil 3:04.40 169

UHLÍK Matúš 02 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:24.84 169
6. GABALEC Peter 02 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Freistil 38.53 159
7. RIZEK Andreas 03 The Mermaids Wien 50m Freistil 38.60 158
8. PETRO Michal 03 Schwimm Union Wien 50m Freistil 38.94 154
9. MILIC Stefan 02 ASV Wien 50m Freistil 40.04 142

10. LACKNER Mathias 03 SV Friesen Wien 50m Freistil 40.55 137
11. CAJKOVSKY Luka 03 SC Austria Wien 50m Freistil 41.06 132
12. UNFER Nikolas 02 SC Donau Wien 50m Rücken 48.70 120
13. BARBUL-ZETEA Luca 04 C.S.M Baia - Mare 50m Rücken 48.92 118
14. MURATI Din 03 SC Austria Wien 200m Freistil 3:28.91 116

DUVNJAK Amar 03 SC Austria Wien 50m Freistil 42.77 116
16. FLADISCHER Fabian 03 SC Austria Wien 200m Freistil 3:29.29 115

KRAUS Wiktor 03 GLOSATOR Kraków 50m Rücken 49.38 115
18. GEBERT Martin 02 ASV Wien 50m Freistil 43.28 112
19. BUZBUCHI Matheo 03 Farul - Costanta 50m Freistil 44.74 102
20. POKORNY Julian 03 SVS - Schwimmen 50m Brust 57.55 99
21. GATA Rafael 02 LPS Baia Mare 50m Freistil 45.51 96
22. EL-HAMA IAWI Adam 05 SC im Theresianum 50m Freistil 45.78 95
23. KOZOKAR Nikola 04 SC Hakoah Wien 50m Brust 59.88 88
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24. FÖRSTER Lukas 02 SC Diana Wien 50m Brust 1:04.91 69
25. KRICHELI Roy 03 SC im Theresianum 50m Freistil 52.60 62
26. OVCHIUNNIKOW Amir 02 SC im Theresianum 50m Freistil 53.09 61
27. BAUMGARTNER Moritz 05 SC Donau Wien 100m Freistil 2:00.00 59

Männer, Jahrgang 1999 und älter

1. AUBÖCK Felix 96 Schwimmunion Mödling 400m Freistil 4:05.50 720
2. MALY Jakub 92 Eisenstädter SU 400m Freistil 4:05.55 719
3. STOCKINGER Dietmar 82 SC Donau Wien 100m Freistil 52.37 718
4. SUBARSKY Sascha 96 SVS - Schwimmen 100m Schmetterling 55.65 717
5. GRADINARU Andrei Razvan 95 Farul - Costanta 50m Brust 29.93 707
6. NARNHOFER Thomas 74 SC Donau Wien 100m Brust 1:05.99 699
7. GRILL Andrej 91 J&T Sportteam Bratislava 100m Freistil 53.16 687
8. KŔČ Henrich 91 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Brust 30.31 681
9. TRAJKOVIC Nikola 94 Serbia 50m Brust 30.43 673

10. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 100m Brust 1:07.01 668
11. HÖFFERER Markus 94 SVS Simmering 100m Freistil 53.77 664
12. RONCEVIC Alexander 92 ASV Wien 100m Brust 1:07.30 659
13. WURZER Stefan 95 SC Diana Wien 200m Schmetterling 2:08.50 653

RUSNAK Mario 92 SPK Kupele Piestany 50m Schmetterling 25.85 653
15. KLÁTIK Juraj 95 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Brust 30.79 649
16. DITTRICH Nikolaus 93 SVS Simmering 50m Schmetterling 25.96 645
17. UNGUR Catalin 94 C.S.M Baia - Mare 50m Rücken 27.83 644
18. ROGLER Gerhard 94 ASV Wien 100m Schmetterling 57.97 634
19. POLAKOVIČ Dávid 95 Plavecký klub ASK STU Trnava 1500m Freistil 17:00.81 628

STROHMAYER Erich 91 SC Donau Wien 50m Brust 31.14 628
21. WARTNER Daniel 93 ASV Raiffeisen Linz 100m Freistil 54.90 623
22. MATITZ Christof 91 SC Diana Wien 200m Freistil 1:59.49 622
23. VANTA Dacian 92 C.S.M Baia - Mare 100m Rücken 1:00.91 620
24. JANÍK Branislav 86 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho400m Freistil 4:18.61 616
25. STABER Patrick 96 SVS - Schwimmen 200m Freistil 2:00.02 613
26. PUTALA Matúš 84 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Brust 1:09.02 611
27. PÚCHLY Tomáš 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 55.38 607
28. SIMKOVIC Martin 93 ASV Wien 50m Schmetterling 26.56 602

BALAS Jiri 77 Plavecky klub Pandora 50m Brust 31.58 602
30. GRIEBAUM Florian 93 1. Welser Schwimmklub 100m Freistil 55.59 600

MEIDLINGER Dominic 93 ASV Wien 400m Freistil 4:20.89 600
32. HLÁVEK Juraj 94 PK Záhorák Senica 100m Schmetterling 59.12 598
33. TURDEAN Carlo 95 LPS Baia Mare 200m Brust 2:31.20 596
34. SCHAUFLER Marcel 89 SC Donau Wien 50m Rücken 28.61 593
35. ORTNER Klaus 96 SC Donau Wien 50m Brust 31.92 583
36. SZÖCS Oliver 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Schmetterling 59.72 580
37. FRITZ Samuel 95 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Brust 32.13 571
38. URUN Vadim 91 SC Diana Wien 200m Brust 2:33.71 568
39. SVĚTLIK Alexander 98 PK SPK Bratislava 100m Rücken 1:02.79 566
40. JÄRVINEN Aleksanteri 96 Swimming Club Rovaniemi 200m Lagen 2:18.41 560
41. LUKÁČ René 85 ŠG SPU Nitra 50m Freistil 25.43 555
42. GANEA Andrei Madalin 96 Farul - Costanta 100m Freistil 57.13 553
43. DRAGOVIC Nikola 96 SC Donau Wien 1500m Freistil 17:48.41 548

BLEIER Joachim 94 SC Donau Wien 50m Freistil 25.54 548
REKOŠ Alexander 97 PK SPK Bratislava 400m Freistil 4:28.82 548
SCHMICH Oliver 79 SC Donau Wien 100m Freistil 57.30 548

47. SOMMER Fridolin 96 SVS - Schwimmen 1500m Freistil 17:49.38 546
48. LEDERER Lukáš 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Brust 32.69 543
49. ZUKOVIC Deni 95 Schwimm Union Wien 100m Schmetterling 1:01.08 542
50. INIC Maksim 96 SC im Theresianum 100m Freistil 57.57 541

SALA Alessandro 93 Schwimm Union Wien 50m Freistil 25.66 541
52. KUULASMAA Kasperi 96 Swimming Club Rovaniemi 50m Brust 32.75 540
53. LEITNER Mario 97 SC Donau Wien 100m Freistil 57.78 535
54. SMETANA Marek 97 PK SPK Bratislava 100m Brust 1:12.18 534
55. SAKO Juraj 96 PK Záhorák Senica 800m Freistil 9:17.37 533
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56. TINTEL Christoph 95 SC Donau Wien 100m Freistil 58.05 527
57. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 100m Freistil 58.13 525
58. PRINDL Maximilian 92 SVS Simmering 200m Freistil 2:06.50 524
59. ČERVINKA Filip 93 Univerzita Brno 50m Brust 33.14 521
60. STOCKINGER Andreas 84 SC Donau Wien 800m Freistil 9:22.66 518

SHAMES Igor 92 Landesschwimmverband Wien 100m Freistil 58.40 518
62. SOLJAN Fabian 96 SU Generali Salzburg 100m Freistil 58.50 515
63. HITZINGER Dominik 97 SVS - Schwimmen 400m Freistil 4:34.59 514
64. HALILOVIC Erwin 96 SC im Theresianum 800m Freistil 9:25.61 510
65. MALY Lukas 96 ASV Wien 200m Brust 2:39.73 506
66. BAŠTEK Adam 86 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Rücken 30.20 504
67. BÖHME Rudi 95 SVS - Schwimmen 100m Freistil 58.97 503
68. MELICHAC Lukas 97 SPK Kupele Piestany 400m Freistil 4:37.01 501
69. STEINDL Manuel 96 SC Austria Wien 50m Brust 33.60 500
70. VELICKÝ Dominik 96 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Schmetterling 1:02.88 497
71. ROTT Florian 94 SC Donau Wien 800m Freistil 9:31.07 496
72. PREINER Patrick 93 ASV Wien 50m Freistil 26.42 495
73. STRMISKA Andrej 96 PK SPK Bratislava 50m Schmetterling 28.37 494

ROTHBAUER Christopher 98 SVS - Schwimmen 200m Brust 2:40.99 494
75. ČAJO Antonio 93 Neptun Osijek 50m Rücken 30.42 493
76. STINGL David 96 The Mermaids Wien 400m Freistil 4:38.77 491

WITZMANN Jakob 96 SVS Simmering 400m Freistil 4:38.81 491
78. KOVAČ Dominik 95 Neptun Osijek 100m Freistil 59.47 490
79. LENHART Patrick 97 SVS - Schwimmen 200m Lagen 2:24.76 489
80. RAITA Petrica 98 C.S.M Baia - Mare 100m Freistil 59.65 486

RAMSAUER Martin 96 Schwimm Union Wien 100m Freistil 59.66 486
82. LENÁR Ondrej 97 PK SPK Bratislava 100m Freistil 59.70 485
83. GRASSER Manuel 97 SVS Simmering 200m Brust 2:42.14 484
84. SCHREINER Walter 64 SC Donau Wien 50m Schmetterling 28.61 481
85. FRANK Jakob 99 ASV Wien 800m Freistil 9:37.65 479
86. JERLAGIC Armin 95 The Mermaids Wien 100m Freistil 59.99 478
87. RABER Wolfgang 66 SC Donau Wien 100m Schmetterling 1:03.84 475
88. KLÁTIK David 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 1500m Freistil 18:44.38 470
89. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen Wien 100m Brust 1:15.62 464
90. LANÁK Dušan 94 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Schmetterling 29.06 459
91. RAMADAN Josef 95 SV Friesen Wien 100m Freistil 1:00.93 456
92. JURKOVIČ Jakub 94 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Freistil 27.17 455

SCHMIDT Carsten 84 SC Donau Wien 50m Freistil 27.17 455
94. STABER Silvio 99 SVS - Schwimmen 800m Freistil 9:49.62 450
95. MÖVSÜMOV Abulfas 95 SC Donau Wien 50m Schmetterling 29.62 434
96. LANG Erik 70 SLSV Startschuss Hamburg 50m Brust 35.43 426
97. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 800m Freistil 10:02.21 423
98. BUTYKA Krisztian 97 SVS - Schwimmen 200m Schmetterling 2:28.65 422
99. KAREL Max 96 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho50m Freistil 27.88 421

100. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen Wien 200m Freistil 2:16.15 420
KESZTHELYI Laszlo 82 SC Hakoah Wien 50m Freistil 27.92 420
KLEYLEIN Stefan 77 ASV Wien 50m Freistil 27.92 420

103. HALAS Adam 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 50m Freistil 27.95 418
104. SABOU Bogdan 98 C.S.M Baia - Mare 50m Schmetterling 30.04 416
105. KAREL Viktor 98 Vysokoskolsky Klub Uni. Komenskeho100m Freistil 1:02.84 415
106. SCHOPPER Dominik 97 ASV Wien 200m Brust 2:50.77 414
107. SEIDL Sebastian 96 SVS Simmering 50m Rücken 32.28 413

KLÚSKA Šimon 99 PK SPK Bratislava 100m Freistil 1:02.98 413
109. KUROPKA Daniel 99 SPK Kupele Piestany 200m Brust 2:51.45 409

FORMANEK Rene 86 SC Hakoah Wien 50m Freistil 28.15 409
111. NETOPILEK Matthias 80 SC Hakoah Wien 50m Schmetterling 30.24 408

ARNOLD Oliver 99 PK SPK Bratislava 400m Freistil 4:56.58 408
113. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 50m Brust 35.98 407
114. RESSLER Markus 76 SC Hakoah Wien 100m Freistil 1:03.39 405

LI David 94 SC Diana Wien 50m Schmetterling 30.30 405
116. BENCE Horváth 95 Széchy Tamás Sportiskola Sopron100m Freistil 1:03.56 402
117. HANZL David 98 SVS Simmering 100m Freistil 1:03.61 401

TSAL-TSALKO Artur 94 SC Donau Wien 50m Freistil 28.34 401
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119. VÁLKY Lukáš 97 Plavecký klub ASK STU Trnava 100m Freistil 1:03.62 400
120. BAUMER Stephan 95 SVS - Schwimmen 50m Freistil 28.38 399
121. BERGER Kurt 66 ASV Wien 100m Brust 1:20.04 392

DRUSHININ Dmitrij 70 ASKÖ SC Steyr 50m Freistil 28.56 392
123. KLAGER Stephan 99 SVS - Schwimmen 100m Freistil 1:04.29 388
124. MARTYS Nikolaus 93 SC Donau Wien 50m Brust 36.61 386
125. MACHOVIČ Ondrej 98 Plavecký klub ASK STU Trnava 200m Brust 2:55.07 384
126. HOPFGARTNER Thomas 95 Schwimm Union Wien 200m Freistil 2:20.58 381
127. SCHERER Michael 99 SU Generali Salzburg 400m Lagen 5:36.70 379

STEYER Christian 66 SSA Vienna Oldies 50m Schmetterling 30.97 379
129. WIMMER Christoph 97 ASV Wien 100m Freistil 1:05.14 373
130. ZOLTÁN Bek 98 Széchy Tamás Sportiskola Sopron400m Freistil 5:06.42 370
131. NEDIC Mario 99 SC Diana Wien 400m Freistil 5:06.83 368
132. ELBAHNASAWY Mohamed 99 SC Diana Wien 400m Freistil 5:07.27 367
133. FIEDLER Artur 98 SC im Theresianum 50m Freistil 29.21 366
134. BOLTYE Otto 98 LPS Baia Mare 100m Freistil 1:05.66 364
135. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 100m Freistil 1:05.93 360
136. HAIDER Stefan 99 SC Diana Wien 4 x 100m Freistil 1:06.08 357
137. LEBER Elias 97 SC Donau Wien 50m Freistil 29.63 351
138. CAMPIAN Adrian 99 LPS Baia Mare 200m Lagen 2:42.19 348
139. FISCHER Martin 81 ASV Wien 50m Freistil 29.80 345
140. ORTH Gerhard 61 ASV Wien 4 x 50m Freistil 29.88 342
141. GABALEC Adrián 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Lagen 5:48.82 341
142. UHLÍK Šimon 99 Plavecký klub ASK STU Trnava 400m Freistil 5:16.16 337
143. MAYER Stefan 59 The Mermaids Wien 50m Freistil 30.09 335
144. KLÖSS Maximilian 81 SC Diana Wien 50m Freistil 30.12 334
145. PECH Gavara 99 C.S.M Baia - Mare 200m Lagen 2:44.82 331

LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 400m Freistil 5:17.99 331
PAJEK Arno 68 SSA Vienna Oldies 50m Freistil 30.21 331

148. FORMANEK Klaus 88 SC Hakoah Wien 50m Brust 38.76 325
COHEN Shalom Eilon 70 SC Hakoah Wien 200m Freistil 2:28.22 325

150. KISSLER Fabian 81 The Mermaids Wien 200m Freistil 2:28.43 324
151. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 400m Freistil 5:20.70 323
152. KAPLAN Adam 97 SVS - Schwimmen 200m Freistil 2:28.80 322
153. TROST Kenji 98 SC im Theresianum 50m Freistil 30.60 319
154. TSCHUGGUEL Walter 66 SC Diana Wien 200m Freistil 2:29.37 318
155. HEGER Bastian 93 Schwimm Union Wien 50m Schmetterling 32.91 316

KLINSER Frederick 98 SC Diana Wien 200m Rücken 2:44.31 316
POLAK Peter 60 Wiener Sport Club 50m Freistil 30.67 316

158. BRUCKNER Markus 71 ASV Wien 100m Freistil 1:08.93 315
159. DOYLE Mike 59 ASV Wien 50m Freistil 30.86 311
160. MUCHITSCH Jakob 98 SC Hakoah Wien 100m Freistil 1:10.08 299
161. PFLEGER Robert 61 The Mermaids Wien 50m Freistil 31.31 297
162. LEE Sung Joo 98 SC Diana Wien 100m Freistil 1:10.56 293

SZANYI Peter 65 SC Hakoah Wien 50m Brust 40.14 293
164. LÜCKE Thomas Harald 67 ASV Wien 50m Freistil 31.49 292
165. STOCKINGER Dietmar 54 Schwimmunion Mödling 50m Freistil 31.59 290
166. BALOGH Simon 95 ŠG SPU Nitra 50m Freistil 31.62 289
167. MAYER Wolfgang 54 Schwimmunion Mödling 50m Brust 40.38 288
168. ČAMBOR Maroš 99 Plavecký Klub Pezinok 100m Freistil 1:11.05 287
169. WEBERHOFER Tobias 98 SC Donau Wien 50m Freistil 31.76 285

TRUTTMANN Erwin 49 ASV Wien 50m Freistil 31.74 285
171. RAML Wolfgang 71 Wiener Sport Club 100m Brust 1:29.12 284
172. VAJDA Gabor 73 SC Hakoah Wien 50m Schmetterling 34.15 283
173. SCHOCHER Gustav 99 SC Austria Wien 400m Freistil 5:36.31 280
174. MOLECZ Peter 57 SC Diana Wien 50m Schmetterling 34.52 274
175. ABILA Christian 88 Wiener Sport Club 50m Freistil 32.24 272
176. SCHÜTZENHOFER Christian 86 SC Hakoah Wien 100m Freistil 1:12.51 270
177. HILLE Erich 50 SC Hakoah Wien 50m Brust 41.41 267

BALKAN Arif 96 SC Donau Wien 100m Brust 1:30.87 267
179. MANDULA Jakub 97 SC Donau Wien 50m Freistil 32.49 266
180. DALIK Florian 76 SC Diana Wien 50m Schmetterling 34.89 265
181. GROSS Michael 62 SC Donau Wien 50m Brust 41.62 263
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182. KRETSCHY Michael 62 SC Hakoah Wien 50m Brust 42.24 251
183. UNGAR-KLEIN David 71 SC Hakoah Wien 50m Freistil 33.22 249
184. WAGENHOFER PETER 50 Schwimmunion Baden 200m Freistil 2:42.28 248
185. GLASSER Maximilian 99 SC im Theresianum 50m Freistil 33.45 244
186. SULEK Christian 76 SC Hakoah Wien 50m Freistil 33.50 243
187. BEYBEL Gerd 44 SV Friesen Wien 50m Brust 42.85 241
188. PEKAREK Hanns 44 SC Donau Wien 50m Brust 42.87 240
189. GABOR Alexandru 97 SC Hakoah Wien 100m Brust 1:34.64 237
190. SUBARSKY Michael 62 SC Donau Wien 50m Schmetterling 36.27 236
191. RENNER Michael 66 SC Hakoah Wien 200m Freistil 2:45.11 235
192. HAIDEN Peter 54 ASV Wien 50m Freistil 33.94 233
193. EDL Mario 99 1. Welser Schwimmklub 50m Freistil 34.12 230
194. PISCHLÖGER Christian 67 Wiener Sport Club 50m Brust 43.58 229
195. BEIG Robert 48 SC Hakoah Wien 50m Brust 43.80 225
196. JILIN Dmitri Alexander 84 SC Diana Wien 50m Brust 44.65 213
197. LANGER Daniel 97 SC im Theresianum 50m Freistil 35.51 204
198. MOLECZ Paul 57 SC Diana Wien 50m Rücken 41.06 200
199. GROVER Tobias 99 SC Donau Wien 50m Freistil 35.79 199
200. VARGA Ernst 66 SC Diana Wien 50m Schmetterling 38.42 198
201. LANDESMANN Michael 52 SC Hakoah Wien 50m Freistil 35.96 196
202. SESZTAK Florian 98 SC im Theresianum 50m Freistil 36.03 195
203. AVCU Eray 98 SC Donau Wien 50m Freistil 36.33 190
204. JARAMILLO Claudio 99 SC Donau Wien 50m Freistil 36.64 185
205. UNTERRAINER Michael 46 SC Donau Wien 50m Brust 46.95 183
206. HUGGER Philip 99 Schwimm Union Wien 50m Freistil 37.06 179
207. WAGNER Paul Jürgen 79 SC Diana Wien 50m Schmetterling 40.11 174

NEUFELD Thomas 42 SC Hakoah Wien 50m Brust 47.70 174
209. SEREINIG Leon 99 SC Diana Wien 50m Freistil 37.53 172
210. PAGITZ Alexander 99 SC Diana Wien 50m Freistil 37.96 167
211. OVCHIUNNIKOW Akmad 98 SC im Theresianum 50m Freistil 39.72 145
212. PANZER Simon 52 SC Hakoah Wien 400m Freistil 6:59.09 144
213. MANDELBROT Ari 95 SC Hakoah Wien 100m Brust 1:52.18 142
214. KOPERGER Peter 42 SC Donau Wien 50m Schmetterling 43.83 134
215. KRIEGERL Felix 98 SC Diana Wien 100m Brust 1:54.49 133
216. JELEM Helmut 52 The Mermaids Wien 50m Freistil 41.99 123
217. JIRES Oliver 96 SC Donau Wien 50m Freistil 47.30 86
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